
Determinazione  25 marzo 2019, n.202

DIP. POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI, UFFICIO AUTORITA' DI
GESTIONE PSR BASILICATA 2007-2013 E 2014-2020, COOPERAZIONE

INTERNAZIONALE E RAPPORTI CON ENTI A SOSTEGNO DELLO
SVILUPPO AGRICOLO

REGIONE BASILICATA

PSR Basilicata 2014-2020 - D.D. n. 14AI.2019/D.00092 del 19.02.2019 - Approvazione
graduatoria definitiva. Rettifica.

1997Parte 1 N. 15 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/04/2019



 

Pagina 2 di 7 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001 n°165 recante “Norme Generali 
sull’Ordinamento del Lavoro alle Dipendenze delle Amministrazioni 
Pubbliche” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la L.R. del 2 marzo 1996 n°12 concernente la “Riforma 
dell’Organizzazione Amministrativa Regionale” come 
successivamente modificata ed integrata; 

VISTE le DD.GG.RR. n°11 del 13.01.1998, n°162 del 02.02.1998, n°655 del 
23.02.1998, n°2903 del 13.12.2004 e n°637 del 03.05.2006; 

VISTA la D.G.R. 23 aprile 2008 n° 539, modificativa della D.G.R. 
n°637/2006, con la quale è stata approvata la disciplina dell’iter 
procedurale delle proposte di deliberazione della Giunta Regionale e 
dei Provvedimenti Dirigenziali; 

VISTA la L.R. del 25 ottobre 2010 n° 31 che all’articolo 2 reca norme di 
adeguamento delle disposizioni regionali all’art. 19 del D.lgs. 
n°165/2001 in materia di conferimento delle funzioni dirigenziali; 

VISTA la D.G.R. n° 227 del 10.02.2014 “Denominazione e configurazione dei 
Dipartimenti regionali relativi alle aree istituzionali della Presidenza 
della Giunta e della Giunta Regionale”, modificata parzialmente con 
D.G.R. n°693 del 10/06/2014; 

VISTA la D.G.R. n° 884 del 31.08.2018 di conferimento dell’incarico ad 
interim di Dirigente Generale del Dipartimento Politiche Agricole e 
Forestali; 

VISTA la D.G.R. n° 689 del 22.05.2015 “Dimensionamento ed articolazione 
delle strutture e delle posizioni dirigenziali delle Aree istituzionali della 
Presidenza della Giunta e della Giunta Regionale. Modifiche alla 
D.G.R. n. 694/14”; 

VISTA la D.G.R. n° 691 del 26.05.2015 “D.G.R. n.689/2015 di Ridefinizione 
dell’assetto organizzativo dei Dipartimenti delle Aree istituzionali 
Presidenza della Giunta e Giunta Regionale. Affidamento”; 

VISTA la D.G.R. n° 771 del 09.06.2015 “D.G.R. n°689/2015 e D.G.R. 
n°691/2015. Rettifica”; 

VISTA la L.R. del 6 settembre 2001 n° 34, relativa al nuovo ordinamento 
contabile della Regione Basilicata; 

VISTO il D.lgs. del 26 luglio 2011 n° 118, in materia di armonizzazione dei 
bilanci e dei sistemi contabili degli enti pubblici e il DPCM 28 dicembre 
2011; 

1998Parte 1 N. 15 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/04/2019



 

Pagina 3 di 7 

VISTE la Legge 07.08.2012, n° 134 “Misure urgenti per la crescita del paese” 
e la Legge 06.11.2012, n°190 “Legge anticorruzione”; 

VISTO il D.lgs. 14.03.2013, n°33 “Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da 
parte delle P.A”; 

VISTA la D.G.R. n. 624 del 06.07.2016 avente ad oggetto “Dimensionamento 
ed articolazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali delle aree 
istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta regionale. 
Modifiche alla DGR n. 689/15”; 

VISTA la D.G.R. n. 209 del 17.03.2017 avente ad oggetto “Struttura 
organizzativa del Dipartimento Politiche Agricole e Forestali. Modifica 
parziale alla DGR n. 624/2016”; 

VISTA la D.G.R. n. 1340 del 11.12.17 “Modifica della DGR 539/2008 – 
Disciplina dell’iter procedurale delle determinazioni e disposizioni 
dirigenziali della Giunta regionale”; 

VISTA   L.R. 13/03/2019, n. 2 “Legge di stabilità regionale 2019”; 
 
VISTA  L.R. 13/03/2019, n. 3 “Bilancio di Previsione Pluriennale per il triennio 

2019-2021”;  

VISTA L.R. 13/03/2019, n. 4 “Ulteriori disposizioni urgenti in vari settori 
d’intervento della Regione Basilicata”; 

 
VISTA  D.G.R. n. 169 del 15.03.19 “Approvazione della ripartizione finanziaria 

in capitoli dei Titoli, Tipologie e Categorie delle entrate e delle 
Missioni, Programmi e Titoli delle spese del Bilancio di Previsione 
Pluriennale per  

VISTA la D.D. n. 14AI.2019/D.00092 del 19/2/2019 ad oggetto “PSR 
Basilicata 2014/2020 - D.G.R. n. 314 del 13.04.2018 di approvazione 
avviso pubblico – Sottomisura 6.1” Aiuto all’avviamento di imprese per 
i giovani agricoltori” - D.D. n. 14AI.2018/D.01186 del 24.12.2018 - 
Approvazione graduatoria definitiva -”; 

 
CONSIDERATO che a seguito di ulteriori e successivi controlli si è riscontrato quanto 

segue: 
 

- la ditta TRIVIGNO Giuliano, per effetto di un mero errore di 
trascrizione della data di nascita, è stata inserita in graduatoria nella 
posizione utile n. 136 dell’allegato C (Elenco delle domande di aiuto 
ammesse e finanziabili) della D.D. n. 14AI.2019/D.00092 del 
19/2/2019; 
 

- atteso che la data di nascita rappresenta elemento di priorità in 
caso di parità di punteggio riconosciuto ed assegnato in fase di 
istruttoria della domanda di ammissione al beneficio, a seguito di 

1999Parte 1 N. 15 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/04/2019



 

Pagina 4 di 7 

apposita correzione apportata, la ditta TRIVIGNO Giuliano, 
precedentemente inserita in graduatoria utile alla posizione n. 136, 
viene ricollocata in graduatoria alla nuova posizione n. 221 
dell’Elenco delle domande di aiuto ammissibili (Allegato B), 
pertanto, esclusa dall’elenco delle domande di aiuto ammesse e 
finanziabili, (Allegato C) della graduatoria definitiva, di cui alla 
D.D.14AI.2019/D.00092 del 19/2/2019; 

 

- che per un mero errore di trascrizione, alla ditta AMATO Fabiano è 
stato assegnato un punteggio di 67,50, anziché 77,50; tale errore 
ha determinato la collocazione in graduatoria nell’elenco delle 
domande di aiuto ammissibili (Allegato B) alla posizione 334, 
mentre, a seguito della correzione apportata la ditta AMATO 
Fabiano viene ricollocata in graduatoria utile alla posizione n. 127 
dell’Elenco delle domande di aiuto ammesse e finanziabili (Allegato 
C), considerato anche l’esito positivo della verifica in campo 
effettuata in data 18.03.2019 da parte del funzionario istruttore; 

 

- a seguito della segnalazione da parte della ditta CORRADO 
Emiliana, giusta nota prot. n. 33577 del 26/02/2019 acquisita agli 
atti dell’Ufficio, si è riscontrato che alla stessa spetta un importo 
ammissibile pari a Euro 70.000,00 (Settantamila/00) anziché € 
60.000,00 (Sessantamila/00), come erroneamente attribuito e 
riportato nell’elenco delle domande di aiuto ammesse e finanziabili 
(Allegato C, posizione n. 132) della graduatoria definitiva di cui alla 
D.D.14AI.2019/D.00092 del 19/2/2019; 

 

- che per un mero errore di trascrizione, alla ditta TRAVASCIO 
Domenico è stato assegnato un punteggio di 65,00, anziché 75,00; 
tale errore ha determinato la collocazione in graduatoria nell’elenco 
delle domande di aiuto ammissibili (Allegato B) alla posizione 344, 
mentre, a seguito della correzione apportata la ditta TRAVASCIO 
Domenico viene ricollocata in graduatoria utile alla posizione n. 
149 dell’Elenco delle domande di aiuto ammesse e finanziabili 
(Allegato C), visto anche l’esito positivo della verifica in campo 
effettuata in data 15.03.2019 da parte del funzionario istruttore; 

 

- a seguito della segnalazione da parte della ditta TORTORELLI 
Tommaso, giusta nota prot. n. 50506 del 22.01.2019 acquisita agli 
atti dell’Ufficio, si è riscontrato che alla stessa non è stata attribuita 
la priorità che: “a parità di punteggio è data precedenza ai giovani 
agricoltori che hanno presentato domanda di sostegno e non sono 
stati ammessi a finanziamento a valere sul Bando di Sottomisura 
6.1 ex DGR 427/2016 e ss.mm.ii.”; tale circostanza ha comportato 
la collocazione della ditta TORTORELLI Tommaso nell’elenco 
delle domande di aiuto ammesse e finanziabili (Allegato B, 
posizione n. 268) della graduatoria definitiva di cui alla 
D.D.14AI.2019/D.00092 del 19/2/2019, mentre, a seguito della 
correzione apportata, la suindicata ditta viene ricollocata in 
graduatoria alla posizione n. 185 dell’Elenco delle domande di aiuto 
ammissibili (Allegato B); 

2000Parte 1 N. 15 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/04/2019



 

Pagina 5 di 7 

 

- che per un mero errore di trascrizione, alla ditta PINO Salvatore 
non è stato attribuita la priorità come indicato al punto precedente, 
pertanto è stata erroneamente collocata alla posizione n. 267 
dell’elenco delle domande di aiuto ammissibili (Allegato B), mentre, 
a seguito della correzione apportata, la ditta PINO Salvatore, viene 
ricollocata in graduatoria alla posizione n. 182 dell’Elenco delle 
domande di aiuto ammissibili (Allegato B); 

 

- che per effetto di un errore di trascrizione nell’Elenco delle richieste 
di riesame pervenute e gli esiti delle verifiche in campo (Allegato A), 
in corrispondenza della ditta GESUALDI Luigi veniva 
erroneamente riportato il seguente esito: “Il ricorso merita 
accoglimento. L'esclusione è annullata e l'istanza viene dichiarata 
ammissibile con un punteggio complessivo di 75 punti.” in 
sostituzione quello corretto: “Il ricorso è da rigettare. Si 
confermano le determinazioni del funzionario Istruttore”, 
pertanto, la domanda di sostegno n° 8425011977 della suindicata 
ditta viene dichiarata non ammissibile; 

 

TENUTO CONTO delle modifiche apportate a seguito delle correzioni sopra illustrate, gli 
Allegati che ne derivano sono di seguito indicati e costituiscono parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione: 

 

- Allegato A - Elenco delle richieste di riesame pervenute ed esiti 
delle verifiche, con indicazione, in via di sintesi, di accoglimento o 
rigetto; 
 

- Allegato B - Elenco delle domande di aiuto ammissibili; 
 

 

- Allegato C - Elenco delle domande di aiuto ammesse e 
finanziabili; 

 

 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale 
del presente atto: 

 
1. di approvare, modificare ed integrare i sottoindicati Allegati (A-B-C) per farne parte 

integrante e sostanziale del presente atto, relativi all’istruttoria di cui alla Misura 6 - 
Sottomisura 6.1 - Operazione 6.1.1 “Aiuto all’avviamento di imprese per i giovani 
agricoltori” 2° Bando: 
 

a) Elenco delle richieste di riesame pervenute ed esiti delle verifiche, con 
indicazione, in via di sintesi, di accoglimento o rigetto (Allegato A);  
 

b) Elenco delle domande di aiuto ammissibili (Allegato B);  

2001Parte 1 N. 15 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/04/2019



 

Pagina 6 di 7 

 
c) Elenco delle domande di aiuto ammesse e finanziabili (Allegato C); 

 
2. che la presente determinazione non comporta impegno di spesa sul bilancio 

corrente; 
 

3. di procedere alla pubblicazione della presente determinazione integralmente sul 

B.U.R. della Regione Basilicata e sui siti i www.basilicatanet.it   e  

 www.basilicatapsr.it

 

 

 

 
 

 

Salvatore Gala Rocco Vittorio Restaino

2002Parte 1 N. 15 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/04/2019



D
IP

A
R

T
IM

EN
T

O
 P

O
LI

TI
C

H
E 

A
G

R
IC

O
LE

 E
 F

O
R

ES
TA

LI
 D

EL
LA

 R
EG

IO
N

E 
B

A
SI

LI
C

A
TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

El
e

n
co

 d
e

lle
 r

ic
h

ie
st

e
 d

i r
ie

sa
m

e
 p

e
rv

e
n

u
te

 e
d

 e
si

ti
 d

e
lle

 v
e

ri
fi

ch
e

 in
 c

am
p

o
 p

ar
i a

 n
° 

5
5

, c
o

n
 in

d
ic

az
io

n
e

, i
n

 v
ia

 d
i s

in
te

si
, d

i a
cc

o
gl

im
e

n
to

 o
 r

ig
e

tt
o

 (
A

lle
ga

to
 A

)

N
r.

N
r.

 

p
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 d

o
m

an
d

a
C

o
gn

o
m

e
/N

o
m

e
/R

ag
io

n
e

 S
o

ci
al

e
M

o
ti

va
zi

o
n

e
 d

i e
sc

lu
si

o
n

e
A

C
C

O
LT

O
/R

IG
ET

TO

1
2

6
8

4
2

5
0

1
1

9
7

9
3

TR
IU

N
FO

 R
O

SA
N

N
A

 R
id

u
zi

o
n

e 
p

u
n

te
gg

io
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 1

0
 -

 "
C

ri
te

ri
 d

i s
el

ez
io

n
e"

 -
 P

er
 l’

at
tr

ib
u

zi
o

n
e 

d
el

 p
u

n
te

gg
io

 d
o

vr
an

n
o

 e
ss

er
e 

d
im

o
st

ra
te

 a
lm

en
o

 n
. 5

1
 g

io
rn

at
e 

d
i l

av
o

ro
 in

 n
. 2

4
 

m
es

i. 

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 8
0

 p
u

n
ti

.

2
3

3
8

4
2

5
0

1
1

7
4

9
0

C
A

TA
LD

I M
IC

H
EL

A
 M

an
ca

ta
 a

ss
eg

n
az

io
n

e 
d

el
la

 p
ri

o
ri

tà
 A

R
T.

 1
0

 *
 

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 7
5

 p
u

n
ti

.

3
3

6
8

4
2

5
0

1
2

1
4

9
2

A
ZI

EN
D

A
 A

G
R

IC
O

LA
 N

U
ZZ

O
LE

SE
 G

IA
C

O
M

O
 M

an
ca

ta
 a

ss
eg

n
az

io
n

e 
d

el
la

 p
ri

o
ri

tà
 A

R
T.

 1
0

 *
 

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 7
5

 p
u

n
ti

.

4
5

1
8

4
2

5
0

1
2

0
6

6
8

A
ZI

EN
D

A
 A

G
R

IC
O

LA
 V

A
LI

C
EN

TI
 R

O
C

C
O

R
id

u
zi

o
n

e 
d

el
 p

u
n

te
gg

io
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 1

0
 -

 "
C

ri
te

ri
 d

i s
el

ez
io

n
e"

 -
 S

.O
. p

u
n

ti
  2

7
,5

.-
  

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 7
5

 p
u

n
ti

.

5
6

3
8

4
2

5
0

1
3

0
1

9
6

SU
IN

IC
O

LA
 F

R
U

SC
ES

E
R

id
u

zi
o

n
e 

d
el

 p
u

n
te

gg
io

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 1
0

 -
 "

C
ri

te
ri

 d
i s

el
ez

io
n

e"
 -

 In
n

o
va

zi
o

n
e 

p
u

n
ti

 0
.-

  

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 8
0

 p
u

n
ti

.

6
7

4
8

4
2

5
0

1
2

6
2

2
8

LA
U

R
IA

 G
IA

C
O

M
O

 N
A

TA
LE

Il
 r

ic
o

rs
o

 n
o

n
 è

 a
cc

o
gl

ib
ile

 in
 q

u
an

to
 p

ri
vo

 d
i a

rg
o

m
e

n
ta

zi
o

n
i v

al
id

e
 a

 

su
p

p
o

rt
o

 d
e

lla
 r

ic
h

ie
st

a.

7
9

5
8

4
2

5
0

1
2

3
3

2
4

P
O

N
ZI

O
 S

R
LS

 D
I B

IA
N

C
U

LL
I E

R
IK

A
R

id
u

zi
o

n
e 

d
el

 p
u

n
te

gg
io

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 1
0

 -
 "

C
ri

te
ri

 d
i s

el
ez

io
n

e"
 -

 S
.O

. p
u

n
ti

 2
0

 -
 

In
n

o
va

zi
o

n
e 

p
u

n
ti

 0
.-

  

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 7
7

,5
0

 p
u

n
ti

.

8
1

0
9

8
4

2
5

0
1

0
4

2
4

1
P

ET
R

A
C

A
ST

A
LD

A
 S

O
C

. A
G

R
.

R
id

u
zi

o
n

e 
d

el
 p

u
n

te
gg

io
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 1

0
 -

 "
C

ri
te

ri
 d

i s
el

ez
io

n
e"

 -
 C

o
m

p
et

en
ze

 

d
el

l'i
n

se
d

ia
to

 "
2

4
 m

es
i d

i a
n

zi
an

it
à 

in
 q

u
al

it
à 

d
i d

ip
en

d
en

ti
 e

/o
 c

o
ad

iu
va

n
ti

 d
i 

az
ie

n
d

a 
ag

ri
co

la
" 

– 
P

u
n

ti
 0

.

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 7
5

 p
u

n
ti

.

9
1

1
0

8
4

2
5

0
1

2
6

6
6

5
D

'A
D

A
M

O
 C

O
N

C
ET

TA
R

id
u

zi
o

n
e 

d
el

 p
u

n
te

gg
io

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 1
0

 -
 "

C
ri

te
ri

 d
i s

el
ez

io
n

e"
 -

 S
.O

. p
u

n
ti

  2
5

.-
  

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 7
7

,5
0

 p
u

n
ti

.

10
11

7
8

4
2

5
0

1
3

0
2

9
5

A
Z.

 A
G

R
. L

EO
P

A
D

 D
I P

A
O

LA
 C

A
LB

I

 L
a 

d
o

m
an

d
a 

n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
i c

u
i a

ll'
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i 

d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
" 

d
el

 b
an

d
o

 -
 D

im
en

si
o

n
e 

co
n

o
m

ic
a 

es
p

re
ss

a 
in

 t
er

m
in

i d
i P

LS
/S

O
 

in
fe

ri
o

re
 a

d
 e

u
ro

 1
0

.0
0

0
,0

0
 -

 

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
L'

es
cl

u
si

o
n

e 
è 

an
n

u
lla

ta
 e

 l'
is

ta
n

za
 v

ie
n

e 

d
ic

h
ia

ra
ta

 a
m

m
is

si
b

ile
 c

o
n

 u
n

 p
u

n
te

gg
io

 c
o

m
p

le
ss

iv
o

 d
i 8

0
 p

u
n

ti
.

11
1

3
3

8
4

2
5

0
1

2
6

0
8

7
A

G
R

IC
O

LA
 S

C
IA

R
A

FF
A

 S
O

C
IE

TA
 R

ES
P

O
N

SA
B

IL
IT

A
' L

IM
IT

A
TA

 

SE
M

P
LI

FI
C

A
TA

R
id

u
zi

o
n

e 
d

el
 p

u
n

te
gg

io
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 1

0
 -

 "
C

ri
te

ri
 d

i s
el

ez
io

n
e"

 -
  I

n
n

o
va

zi
o

n
e 

p
u

n
ti

 0
.-

  

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 7
0

 p
u

n
ti

.

12
13

7
8

4
2

5
0

1
2

2
7

6
3

SO
C

. A
G

R
. T

EM
P

A
 P

ET
R

A
 D

I P
IL

IE
R

O
 D

O
N

A
TO

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

le
 d

is
p

o
si

zi
o

n
i d

i c
u

i a
ll'

ar
t.

 6
 "

C
o

n
d

iz
io

n
i 

d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
" 

co
m

m
a 

5
 le

tt
. d

) 
d

el
 B

an
d

o
 e

x 
D

G
R

 3
1

4
/2

0
1

8
.

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
L'

es
cl

u
si

o
n

e 
è 

an
n

u
lla

ta
 e

 l'
is

ta
n

za
 v

ie
n

e 

d
ic

h
ia

ra
ta

 a
m

m
is

si
b

ile
 c

o
n

 u
n

 p
u

n
te

gg
io

 c
o

m
p

le
ss

iv
o

 d
i 8

0
 p

u
n

ti
.

13
1

4
7

8
4

2
5

0
1

2
5

9
3

1
A

M
A

TI
 A

LE
SS

A
N

D
R

A
R

id
u

zi
o

n
e 

d
el

 p
u

n
te

gg
io

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 1
0

 -
 "

C
ri

te
ri

 d
i s

el
ez

io
n

e"
 -

 S
.O

. p
u

n
ti

  2
5

.-
  

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 8
0

 p
u

n
ti

.

14
16

2
8

4
2

5
0

1
0

2
2

4
5

LU
C

A
R

EL
LI

 D
O

M
EN

IC
O

 L
a 

d
o

m
an

d
a 

n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
i c

u
i a

ll'
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i 

d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
" 

d
el

 b
an

d
o

, i
n

 q
u

an
to

 la
 p

ar
ti

ta
 IV

A
 a

gr
ic

o
la

 r
is

u
lt

a 
at

ti
va

ta
 d

a 
o

lt
re

 

2
4

 m
es

i d
al

 r
ila

sc
io

 d
el

la
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 s
u

l p
o

rt
al

e 
SI

A
N

. 

Il
 r

ic
o

rs
o

 è
 d

a 
ri

ge
tt

ar
e

. S
i c

o
n

fe
rm

an
o

 le
 d

et
er

m
in

az
io

n
i d

el
 f

u
n

zi
o

n
ar

io
 

Is
tr

u
tt

o
re

.

M
is

u
ra

 6
 "

Sv
ilu

p
p

o
 d

el
le

 a
zi

e
n

d
e

 a
gr

ic
o

le
 e

 d
el

le
 im

p
re

se
" 

- 
So

tt
o

m
is

u
ra

 6
.1

 "
A

iu
to

 a
ll’

av
vi

am
en

to
 d

i i
m

p
re

se
 p

er
 i 

gi
o

va
n

i a
gr

ic
o

lt
o

ri
" 

- 

O
p

er
az

io
n

e
 6

.1
.1

 "
In

ce
n

ti
vi

 p
e

r 
la

 c
o

st
it

u
zi

o
n

e
 d

i n
u

o
ve

 a
zi

en
d

e 
ag

ri
co

le
 d

a 
p

ar
te

 d
i g

io
va

n
i a

gr
ic

o
lt

o
ri

" 
- 

Se
co

n
d

o
 B

an
d

o
 e

x 
D

G
R

 

3
1

4/
2

01
8

2003Parte 1 N. 15 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/04/2019



15
16

3
8

4
2

5
0

1
2

6
2

4
4

A
P

A
 C

R
IS

TI
A

N

 L
a 

d
o

m
an

d
a 

n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
i c

u
i a

ll'
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i 

d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
" 

d
el

 b
an

d
o

, i
n

 q
u

an
to

 la
 p

ar
ti

ta
 IV

A
 a

gr
ic

o
la

 r
is

u
lt

a 
at

ti
va

ta
 d

a 
o

lt
re

 

2
4

 m
es

i d
al

 r
ila

sc
io

 d
el

la
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 s
u

l p
o

rt
al

e 
SI

A
N

. 

Il
 r

ic
o

rs
o

 è
 d

a 
ri

ge
tt

ar
e

. S
i c

o
n

fe
rm

an
o

 le
 d

et
er

m
in

az
io

n
i d

el
 f

u
n

zi
o

n
ar

io
 

Is
tr

u
tt

o
re

.

16
17

6
8

4
2

5
0

1
3

0
6

3
4

C
O

R
B

O
 D

O
N

A
TE

LL
A

 L
a 

d
o

m
an

d
a 

n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
i c

u
i a

ll'
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i 

d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
" 

d
el

 b
an

d
o

, i
n

 q
u

an
to

 la
 p

ar
ti

ta
 IV

A
 a

gr
ic

o
la

 r
is

u
lt

a 
at

ti
va

ta
 d

a 
o

lt
re

 

2
4

 m
es

i d
al

 r
ila

sc
io

 d
el

la
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 s
u

l p
o

rt
al

e 
SI

A
N

. 

Il
 r

ic
o

rs
o

 è
 d

a 
ri

ge
tt

ar
e

. S
i c

o
n

fe
rm

an
o

 le
 d

et
er

m
in

az
io

n
i d

el
 f

u
n

zi
o

n
ar

io
 

Is
tr

u
tt

o
re

.

17
19

1
8

4
2

5
0

1
1

1
2

6
1

M
U

SC
IL

LO
 G

IO
V

A
N

N
A

 L
a 

d
o

m
an

d
a 

n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
i c

u
i a

ll'
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i 

d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
" 

d
el

 b
an

d
o

, i
n

 q
u

an
to

 la
 p

ar
ti

ta
 IV

A
 a

gr
ic

o
la

 r
is

u
lt

a 
at

ti
va

ta
 d

a 
o

lt
re

 

2
4

 m
es

i d
al

 r
ila

sc
io

 d
el

la
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 s
u

l p
o

rt
al

e 
SI

A
N

. 

Il
 r

ic
o

rs
o

 è
 d

a 
ri

ge
tt

ar
e

. S
i c

o
n

fe
rm

an
o

 le
 d

et
er

m
in

az
io

n
i d

el
 f

u
n

zi
o

n
ar

io
 

Is
tr

u
tt

o
re

.

18
2

1
2

8
4

2
5

0
1

2
1

7
1

6
C

O
R

R
A

D
O

 E
M

IL
IA

N
A

 R
id

u
zi

o
n

e 
d

el
 p

u
n

te
gg

io
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 1

0
 -

 "
C

ri
te

ri
 d

i S
el

ez
io

n
e"

 -
 S

A
U

 r
ic

ad
en

te
 

in
 a

lt
re

 a
re

e 
p

u
n

ti
 1

0
 -

. 

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 7
7

,5
0

 p
u

n
ti

.

19
2

2
5

8
4

2
5

0
0

9
6

6
0

3
R

U
SS

O
N

E 
SO

C
IE

TA
 S

EM
P

LI
C

E 
A

G
R

IC
O

LA
Il

 r
ic

o
rs

o
 n

o
n

 è
 a

cc
o

gl
ib

ile
 in

 q
u

an
to

 p
ri

vo
 d

i a
rg

o
m

e
n

ta
zi

o
n

i v
al

id
e

 a
 

su
p

p
o

rt
o

 d
e

lla
 r

ic
h

ie
st

a.

20
24

6
8

4
2

5
0

1
2

7
4

5
7

SO
C

. A
G

R
. A

G
R

IV
EN

T 
D

I F
. E

 C
.

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

le
 d

is
p

o
si

zi
o

n
i d

i c
u

i a
ll'

ar
t.

 6
 "

C
o

n
d

iz
io

n
i 

d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
" 

co
m

m
a 

3
 d

el
 B

an
d

o
 e

x 
D

G
R

 3
1

4
/2

0
1

8
.

Il
 r

ic
o

rs
o

 è
 d

a 
ri

ge
tt

ar
e

. S
i c

o
n

fe
rm

an
o

 le
 d

et
er

m
in

az
io

n
i d

el
 f

u
n

zi
o

n
ar

io
 

Is
tr

u
tt

o
re

.

21
25

5
8

4
2

5
0

1
1

7
8

9
6

C
A

R
R

IE
R

O
 E

R
A

SM
O

 L
a 

d
o

m
an

d
a 

n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
i c

u
i a

ll'
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i 

d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
" 

d
el

 b
an

d
o

, i
n

 q
u

an
to

 la
 p

ar
ti

ta
 IV

A
 a

gr
ic

o
la

 r
is

u
lt

a 
at

ti
va

ta
 d

a 
o

lt
re

 

2
4

 m
es

i d
al

 r
ila

sc
io

 d
el

la
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 s
u

l p
o

rt
al

e 
SI

A
N

. 

Il
 r

ic
o

rs
o

 è
 d

a 
ri

ge
tt

ar
e

. S
i c

o
n

fe
rm

an
o

 le
 d

et
er

m
in

az
io

n
i d

el
 f

u
n

zi
o

n
ar

io
 

Is
tr

u
tt

o
re

.

22
25

6
8

4
2

5
0

1
3

0
4

8
5

K
A

M
EN

O
V

A
 K

A
M

EL
IY

A
 L

a 
d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
eg

li 
ar

t.
 8

 "
M

o
d

al
it

à 
d

i p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

el
la

 

d
o

m
an

d
a"

 a
rt

. 9
 "

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ri
ch

ie
st

a"
d

el
 B

an
d

o
 e

x 
D

G
R

 3
1

4
/2

0
1

8
.  

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 7
5

 p
u

n
ti

.

23
2

6
0

8
4

2
5

0
1

2
9

3
3

9
P

ET
R

A
SS

I M
A

SS
IM

IL
IA

N
O

R
id

u
zi

o
n

e 
d

el
 p

u
n

te
gg

io
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 1

0
 -

 "
C

ri
te

ri
 d

i s
el

ez
io

n
e"

 -
  I

n
n

o
va

zi
o

n
e 

p
u

n
ti

 0
.-

  

Il
 r

ic
o

rs
o

 è
 d

a 
ri

ge
tt

ar
e

. S
i c

o
n

fe
rm

an
o

 le
 d

et
er

m
in

az
io

n
i d

el
 f

u
n

zi
o

n
ar

io
 

Is
tr

u
tt

o
re

.

24
2

6
1

8
4

2
5

0
1

2
7

9
5

2
D

I L
U

C
C

H
IO

 R
A

FF
A

EL
E

R
id

u
zi

o
n

e 
d

el
 p

u
n

te
gg

io
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 1

0
 -

 "
C

ri
te

ri
 d

i s
el

ez
io

n
e"

 -
  I

n
n

o
va

zi
o

n
e 

p
u

n
ti

 0
.-

  

Il
 r

ic
o

rs
o

 è
 d

a 
ri

ge
tt

ar
e

. S
i c

o
n

fe
rm

an
o

 le
 d

et
er

m
in

az
io

n
i d

el
 f

u
n

zi
o

n
ar

io
 

Is
tr

u
tt

o
re

.

25
2

6
7

8
4

2
5

0
1

2
4

4
4

7
B

O
R

EA
 P

R
O

SP
ER

O
R

id
u

zi
o

n
e 

d
el

 p
u

n
te

gg
io

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 1
0

 -
 "

C
ri

te
ri

 d
i s

el
ez

io
n

e"
 -

 S
.O

. p
u

n
ti

  2
5

 -
  

D
a 

ve
ri

fi
ch

e 
in

 c
am

p
o

 il
 p

u
n

te
gg

io
 a

tt
ri

b
u

it
o

 p
as

sa
 d

a 
8

0
 a

 7
5

 p
u

n
ti

.

26
27

5
8

4
2

5
0

1
2

8
7

6
0

SO
C

. A
G

R
. D

.G
.M

. C
IB

U
S

 L
a 

d
o

m
an

d
a 

n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 d

eg
li 

ar
t.

 8
 "

M
o

d
al

it
à 

d
i p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
el

la
 

d
o

m
an

d
a"

 a
rt

. 9
 "

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ri
ch

ie
st

a"
d

el
 B

an
d

o
 e

x 
D

G
R

 3
1

4
/2

0
1

8
.  

Il
 r

ic
o

rs
o

 è
 d

a 
ri

ge
tt

ar
e

. S
i c

o
n

fe
rm

an
o

 le
 d

et
er

m
in

az
io

n
i d

el
 f

u
n

zi
o

n
ar

io
 

Is
tr

u
tt

o
re

.

27
2

8
7

8
4

2
5

0
1

2
6

4
1

8
D

I L
ET

TO
 A

N
N

A
 M

A
R

IA

 R
id

u
zi

o
n

e 
p

u
n

te
gg

io
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 1

0
 -

 "
C

ri
te

ri
 d

i s
el

ez
io

n
e"

 -
 P

er
 l’

at
tr

ib
u

zi
o

n
e 

d
el

 p
u

n
te

gg
io

 d
o

vr
an

n
o

 e
ss

er
e 

d
im

o
st

ra
te

 a
lm

en
o

 n
. 5

1
 g

io
rn

at
e 

d
i l

av
o

ro
 in

 n
. 2

4
 

m
es

i. 

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 7
7

,5
0

 p
u

n
ti

.

28
2

9
3

8
4

2
5

0
1

2
8

8
5

1
A

ZI
EN

D
A

 A
G

R
IC

O
LA

 B
IO

R
ED

 S
O

C
IE

TA
' S

EM
P

LI
C

E

 R
id

u
zi

o
n

e 
p

u
n

te
gg

io
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 1

0
 -

 "
C

ri
te

ri
 d

i s
el

ez
io

n
e"

 -
 P

er
 l’

at
tr

ib
u

zi
o

n
e 

d
el

 p
u

n
te

gg
io

 d
o

vr
an

n
o

 e
ss

er
e 

d
im

o
st

ra
te

 a
lm

en
o

 n
. 5

1
 g

io
rn

at
e 

d
i l

av
o

ro
 in

 n
. 2

4
 

m
es

i. 

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 8
0

 p
u

n
ti

.

29
2

9
4

8
4

2
5

0
1

2
7

6
2

2
C

A
M

A
R

D
O

 M
IC

H
EL

A
N

G
EL

O
 L

a 
d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 r

ic
ev

ib
ile

 a
i s

en
si

 d
el

le
 d

is
p

o
si

zi
o

n
i d

i c
u

i a
ll'

ar
t.

 9
 

"D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ri
ch

ie
st

a"
 c

o
m

m
a 

1
 d

el
 B

an
d

o
 e

x 
D

G
R

 3
1

4
/2

0
1

8
. 

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 7
5

 p
u

n
ti

.

30
3

0
1

8
4

2
5

0
1

2
6

4
7

5
M

A
SS

ER
IA

 D
I S

A
N

ZO
 (

D
I S

A
N

ZO
 G

IO
V

A
N

N
A

)

 R
id

u
zi

o
n

e 
p

u
n

te
gg

io
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 1

0
 -

 "
C

ri
te

ri
 d

i s
el

ez
io

n
e"

 -
 P

er
 l’

at
tr

ib
u

zi
o

n
e 

d
el

 p
u

n
te

gg
io

 d
o

vr
an

n
o

 e
ss

er
e 

d
im

o
st

ra
te

 a
lm

en
o

 n
. 5

1
 g

io
rn

at
e 

d
i l

av
o

ro
 in

 n
. 2

4
 

m
es

i. 
 D

ip
lo

m
a 

p
u

n
ti

 7
. 

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 8
0

 p
u

n
ti

.

31
31

7
8

4
2

5
0

1
2

2
5

2
4

FR
A

N
G

IO
N

E 
A

N
TO

N
IO

 L
a 

d
o

m
an

d
a 

n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
i c

u
i a

ll'
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i 

d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
" 

d
el

 b
an

d
o

, i
n

 q
u

an
to

 la
 p

ar
ti

ta
 IV

A
 a

gr
ic

o
la

 r
is

u
lt

a 
at

ti
va

ta
 d

a 
o

lt
re

 

2
4

 m
es

i d
al

 r
ila

sc
io

 d
el

la
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 s
u

l p
o

rt
al

e 
SI

A
N

. 

Il
 r

ic
o

rs
o

 è
 d

a 
ri

ge
tt

ar
e

. S
i c

o
n

fe
rm

an
o

 le
 d

et
er

m
in

az
io

n
i d

el
 f

u
n

zi
o

n
ar

io
 

Is
tr

u
tt

o
re

.

2004Parte 1 N. 15 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/04/2019



32
32

2
8

4
2

5
0

1
1

9
8

1
9

M
A

R
O

TT
O

LI
 D

O
M

EN
IC

O

 L
a 

d
o

m
an

d
a 

n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
i c

u
i a

ll'
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i 

d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
" 

d
el

 b
an

d
o

, i
n

 q
u

an
to

 la
 p

ar
ti

ta
 IV

A
 a

gr
ic

o
la

 r
is

u
lt

a 
at

ti
va

ta
 d

a 
o

lt
re

 

2
4

 m
es

i d
al

 r
ila

sc
io

 d
el

la
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 s
u

l p
o

rt
al

e 
SI

A
N

. 

Il
 r

ic
o

rs
o

 è
 d

a 
ri

ge
tt

ar
e

. S
i c

o
n

fe
rm

an
o

 le
 d

et
er

m
in

az
io

n
i d

el
 f

u
n

zi
o

n
ar

io
 

Is
tr

u
tt

o
re

.

33
3

2
4

8
4

2
5

0
1

2
4

9
9

1
M

A
R

IN
O

 A
N

TO
N

IO
R

id
u

zi
o

n
e 

d
el

 p
u

n
te

gg
io

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 1
0

 -
 "

C
ri

te
ri

 d
i s

el
ez

io
n

e"
 -

 S
.O

. p
u

n
ti

  2
5

.-
  

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 8
0

 p
u

n
ti

.

34
32

7
8

4
2

5
0

1
3

0
5

8
4

R
IZ

ZO
 V

A
LE

N
TI

N
A

 L
a 

d
o

m
an

d
a 

n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
i c

u
i a

ll'
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i 

d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
" 

d
el

 b
an

d
o

, i
n

 q
u

an
to

 la
 p

ar
ti

ta
 IV

A
 a

gr
ic

o
la

 r
is

u
lt

a 
at

ti
va

ta
 d

a 
o

lt
re

 

2
4

 m
es

i d
al

 r
ila

sc
io

 d
el

la
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 s
u

l p
o

rt
al

e 
SI

A
N

. 

Il
 r

ic
o

rs
o

 è
 d

a 
ri

ge
tt

ar
e

. S
i c

o
n

fe
rm

an
o

 le
 d

et
er

m
in

az
io

n
i d

el
 f

u
n

zi
o

n
ar

io
 

Is
tr

u
tt

o
re

.

35
3

2
8

8
4

2
5

0
1

1
9

6
6

0
M

A
N

G
IA

M
EL

E 
M

A
R

C
O

 P
A

O
LO

R
id

u
zi

o
n

e 
d

el
 p

u
n

te
gg

io
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 1

0
 -

 "
C

ri
te

ri
 d

i s
el

ez
io

n
e"

 -
 In

n
o

va
zi

o
n

e 

p
u

n
ti

 0
.-

  

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 8
0

 p
u

n
ti

.

36
33

8
8

4
2

5
0

1
2

8
0

3
4

P
ER

N
IO

LA
 A

LA
N

 D
O

M
EN

IC
O

 L
a 

d
o

m
an

d
a 

n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
i c

u
i a

ll'
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i 

d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
" 

d
el

 b
an

d
o

, i
n

 q
u

an
to

 la
 p

ar
ti

ta
 IV

A
 a

gr
ic

o
la

 r
is

u
lt

a 
at

ti
va

ta
 d

a 
o

lt
re

 

2
4

 m
es

i d
al

 r
ila

sc
io

 d
el

la
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 s
u

l p
o

rt
al

e 
SI

A
N

. 

Il
 r

ic
o

rs
o

 è
 d

a 
ri

ge
tt

ar
e

. S
i c

o
n

fe
rm

an
o

 le
 d

et
er

m
in

az
io

n
i d

el
 f

u
n

zi
o

n
ar

io
 

Is
tr

u
tt

o
re

.

37
3

4
0

8
4

2
5

0
1

2
6

3
6

8
P

IC
C

IA
N

O
 F

R
A

N
C

ES
C

O

 L
a 

d
o

m
an

d
a 

n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
i c

u
i a

ll'
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i 

d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
" 

d
el

 b
an

d
o

, i
n

 q
u

an
to

 la
 p

ar
ti

ta
 IV

A
 a

gr
ic

o
la

 r
is

u
lt

a 
at

ti
va

ta
 d

a 
o

lt
re

 

2
4

 m
es

i d
al

 r
ila

sc
io

 d
el

la
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 s
u

l p
o

rt
al

e 
SI

A
N

. 

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 7
5

 p
u

n
ti

.

38
3

4
2

8
4

2
5

0
1

1
9

7
7

7
G

ES
U

A
LD

I L
U

IG
I

 L
a 

d
o

m
an

d
a 

n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
i c

u
i a

ll'
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i 

d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
" 

d
el

 b
an

d
o

, i
n

 q
u

an
to

 la
 p

ar
ti

ta
 IV

A
 a

gr
ic

o
la

 r
is

u
lt

a 
at

ti
va

ta
 d

a 
o

lt
re

 

2
4

 m
es

i d
al

 r
ila

sc
io

 d
el

la
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 s
u

l p
o

rt
al

e 
SI

A
N

. 

Il
 r

ic
o

rs
o

 è
 d

a 
ri

ge
tt

ar
e

. S
i c

o
n

fe
rm

an
o

 le
 d

et
er

m
in

az
io

n
i d

el
 f

u
n

zi
o

n
ar

io
 

Is
tr

u
tt

o
re

.

39
3

4
7

8
4

2
5

0
1

0
2

9
7

1
SA

N
SO

LI
N

O
 A

N
TO

N
EL

LA
R

id
u

zi
o

n
e 

d
el

 p
u

n
te

gg
io

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 1
0

 -
 "

C
ri

te
ri

 d
i s

el
ez

io
n

e"
 -

 S
.O

. p
u

n
ti

  2
5

.-
  

Il
 r

ic
o

rs
o

 è
 d

a 
ri

ge
tt

ar
e

. S
i c

o
n

fe
rm

an
o

 le
 d

et
er

m
in

az
io

n
i d

el
 f

u
n

zi
o

n
ar

io
 

Is
tr

u
tt

o
re

.

40
3

4
8

8
4

2
5

0
1

2
0

4
4

5
B

U
B

B
IC

O
 P

A
O

LO
R

id
u

zi
o

n
e 

d
el

 p
u

n
te

gg
io

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 1
0

 -
 "

C
ri

te
ri

 d
i s

el
ez

io
n

e"
 -

 S
.O

. p
u

n
ti

  2
5

.-
  

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 7
5

 p
u

n
ti

.

41
3

5
3

8
4

2
5

0
1

2
9

1
2

3
D

E 
C

A
R

LO
 R

O
C

C
O

R
id

u
zi

o
n

e 
d

el
 p

u
n

te
gg

io
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 1

0
 -

 "
C

ri
te

ri
 d

i s
el

ez
io

n
e"

 -
 S

.O
. p

u
n

ti
  2

5
.-

  
Il

 r
ic

o
rs

o
 m

e
ri

ta
 a

cc
o

gl
im

e
n

to
. 

Il 
p

u
n

te
gg

io
 a

ss
eg

n
at

o
 a

ll'
is

ta
n

za
 è

 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 7
7

,5
0

 p
u

n
ti

.

42
3

5
4

8
4

2
5

0
1

1
0

9
1

7
A

ZI
EN

D
A

 A
G

R
IC

O
LA

 B
IO

G
A

ST
R

O
N

O
M

IC
A

 B
R

IG
A

N
TE

 L
U

C
A

N
O

 

SO
C

IE
TA

' A
G

R
IC

O
LA

 A
 R

ES
P

O
N

SA
B

IL
IT

A
' L

IM
IT

A
TA

 S
EM

P
LI

FI
C

A
TA

R
id

u
zi

o
n

e 
d

el
 p

u
n

te
gg

io
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 1

0
 -

 "
C

ri
te

ri
 d

i s
el

ez
io

n
e"

 -
 S

.O
. p

u
n

ti
  2

5
.-

  
Il

 r
ic

o
rs

o
 è

 d
a 

ri
ge

tt
ar

e
. S

i c
o

n
fe

rm
an

o
 le

 d
et

er
m

in
az

io
n

i d
el

 f
u

n
zi

o
n

ar
io

 

Is
tr

u
tt

o
re

.

43
37

8
8

4
2

5
0

1
1

7
6

7
2

D
U

M
IT

R
A

S 
A

LI
N

A
 L

a 
d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
eg

li 
ar

t.
 8

 "
M

o
d

al
it

à 
d

i p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

el
la

 

d
o

m
an

d
a"

 a
rt

. 9
 "

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ri
ch

ie
st

a"
d

el
 B

an
d

o
 e

x 
D

G
R

 3
1

4
/2

0
1

8
.  

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 7
5

 p
u

n
ti

.

44
38

4
8

4
2

5
0

1
2

8
2

8
1

A
N

D
R

IU
LL

I A
N

G
EL

A
Se

gn
al

az
io

n
e 

d
i e

rr
at

a 
au

to
va

lu
ta

zi
o

n
e 

d
el

 p
u

n
te

gg
io

 n
el

la
 d

o
m

an
d

a 
d

i 

so
st

eg
n

o
. 

45
38

5
8

4
2

5
0

1
2

8
4

0
6

B
R

IG
A

N
TE

 D
O

M
EN

IC
O

Se
gn

al
az

io
n

e 
d

i e
rr

at
a 

au
to

va
lu

ta
zi

o
n

e 
d

el
 p

u
n

te
gg

io
 n

el
la

 d
o

m
an

d
a 

d
i 

so
st

eg
n

o
. 

46
38

9
8

4
2

5
0

1
2

8
1

6
6

SQ
U

IC
C

IA
R

IN
O

 D
A

V
ID

E
Se

gn
al

az
io

n
e 

d
i e

rr
at

a 
au

to
va

lu
ta

zi
o

n
e 

d
el

 p
u

n
te

gg
io

 n
el

la
 d

o
m

an
d

a 
d

i 

so
st

eg
n

o
. 

47
39

5
84

25
01

30
28

7
C

IC
C

H
ET

TI
 D

EL
IA

 L
o

 S
ta

n
d

ar
d

 O
u

tp
u

t 
(S

.O
.)

 d
er

iv
a 

p
er

 p
iù

 d
el

 4
9

%
 d

a 
su

p
er

fi
ci

 b
o

sc
h

iv
e,

 p
er

ta
n

to
 

l'i
st

an
za

 è
 d

a 
co

n
si

d
er

ar
si

 e
sc

lu
si

o
n

e 
p

re
vi

st
a 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

 B
an

d
o

 e
x 

D
G

R
 3

1
4

/2
0

1
8

 

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 7
5

 p
u

n
ti

.

48
3

9
7

8
4

2
5

0
1

2
6

5
8

2
D

I I
A

C
O

V
O

 A
N

TO
N

IE
TT

A
R

id
u

zi
o

n
e 

d
el

 p
u

n
te

gg
io

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 1
0

 -
 "

C
ri

te
ri

 d
i s

el
ez

io
n

e"
 -

 S
.O

. p
u

n
ti

  2
7

,5
.-

  
Il

 r
ic

o
rs

o
 m

e
ri

ta
 a

cc
o

gl
im

e
n

to
. 

Il 
p

u
n

te
gg

io
 a

ss
eg

n
at

o
 a

ll'
is

ta
n

za
 è

 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 7
5

 p
u

n
ti

.

49
4

0
0

8
4

2
5

0
1

2
1

3
4

4
C

IR
A

N
N

A
 F

R
A

N
C

ES
C

O
R

id
u

zi
o

n
e 

d
el

 p
u

n
te

gg
io

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 1
0

 -
 "

C
ri

te
ri

 d
i s

el
ez

io
n

e"
 -

 S
.O

. p
u

n
ti

  2
5

.-
  

Il
 r

ic
o

rs
o

 è
 d

a 
ri

ge
tt

ar
e

. S
i c

o
n

fe
rm

an
o

 le
 d

et
er

m
in

az
io

n
i d

el
 f

u
n

zi
o

n
ar

io
 

Is
tr

u
tt

o
re

.

50
4

0
3

8
4

2
5

0
1

2
3

8
5

2
R

U
SS

O
 F

A
B

IA
N

A
R

id
u

zi
o

n
e 

d
el

 p
u

n
te

gg
io

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 1
0

 -
 "

C
ri

te
ri

 d
i s

el
ez

io
n

e"
 -

 S
.O

. p
u

n
ti

  2
5

.-
  

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 7
7

,5
0

 p
u

n
ti

.

51
40

5
84

25
01

20
45

2
TR

IV
IG

N
O

 G
IU

LI
A

N
O

 L
a 

d
o

m
an

d
a 

n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
i c

u
i a

ll'
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i 

d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
" 

d
el

 b
an

d
o

 -
 D

im
en

si
o

n
e 

co
n

o
m

ic
a 

es
p

re
ss

a 
in

 t
er

m
in

i d
i P

LS
/S

O
 

in
fe

ri
o

re
 a

d
 e

u
ro

 1
0

.0
0

0
,0

0
 -

 

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
L'

es
cl

u
si

o
n

e 
è 

an
n

u
lla

ta
 e

 l'
is

ta
n

za
 v

ie
n

e 

d
ic

h
ia

ra
ta

 a
m

m
is

si
b

ile
 c

o
n

 u
n

 p
u

n
te

gg
io

 c
o

m
p

le
ss

iv
o

 d
i 7

5
 p

u
n

ti
.

2005Parte 1 N. 15 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/04/2019



52
40

6
8

4
2

5
0

1
2

1
4

4
3

LE
O

N
E 

M
A

R
IA

 G
R

A
ZI

A

 L
a 

d
o

m
an

d
a 

n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
i c

u
i a

ll'
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i 

d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
" 

d
el

 b
an

d
o

, i
n

 q
u

an
to

 la
 p

ar
ti

ta
 IV

A
 a

gr
ic

o
la

 r
is

u
lt

a 
at

ti
va

ta
 d

a 
o

lt
re

 

2
4

 m
es

i d
al

 r
ila

sc
io

 d
el

la
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 s
u

l p
o

rt
al

e 
SI

A
N

. 

Il
 r

ic
o

rs
o

 è
 d

a 
ri

ge
tt

ar
e

. S
i c

o
n

fe
rm

an
o

 le
 d

et
er

m
in

az
io

n
i d

el
 f

u
n

zi
o

n
ar

io
 

Is
tr

u
tt

o
re

.

53
4

1
5

8
4

2
5

0
1

2
4

8
9

2
TR

A
V

A
SC

IO
 R

O
C

C
O

 R
id

u
zi

o
n

e 
p

u
n

te
gg

io
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 1

0
 -

 "
C

ri
te

ri
 d

i s
el

ez
io

n
e"

 -
 P

er
 l’

at
tr

ib
u

zi
o

n
e 

d
el

 p
u

n
te

gg
io

 d
o

vr
an

n
o

 e
ss

er
e 

d
im

o
st

ra
te

 a
lm

en
o

 n
. 5

1
 g

io
rn

at
e 

d
i l

av
o

ro
 in

 n
. 2

4
 

m
es

i. 

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 7
5

 p
u

n
ti

.

54
41

6
84

25
01

25
65

9
M

A
SC

IA
 M

IC
H

EL
E

 L
a 

d
o

m
an

d
a 

n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
i c

u
i a

ll'
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i 

d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
" 

co
m

m
a 

5
 le

tt
. a

) 
b

) 
d

el
 B

an
d

o
 e

x 
D

G
R

 3
1

4
/2

0
1

8
. 

Il
 r

ic
o

rs
o

 è
 d

a 
ri

ge
tt

ar
e

. S
i c

o
n

fe
rm

an
o

 le
 d

et
er

m
in

az
io

n
i d

el
 f

u
n

zi
o

n
ar

io
 

Is
tr

u
tt

o
re

.

55
8

4
2

5
0

1
2

7
0

9
3

A
M

A
TO

 F
A

B
IA

N
O

Il
 r

ic
o

rs
o

 m
e

ri
ta

 a
cc

o
gl

im
e

n
to

. 
Il 

p
u

n
te

gg
io

 a
ss

eg
n

at
o

 a
ll'

is
ta

n
za

 è
 

ri
d

et
er

m
in

at
o

 in
 c

o
m

p
le

ss
iv

i 6
7

,5
0

 p
u

n
ti

.

2006Parte 1 N. 15 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/04/2019



DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI DELLA REGIONE BASILICATA

UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA

Elenco delle domande di aiuto ammissibili (Allegato B)

N°
Nr. 

posizione
Nr. domanda DITTA * N.B. Punteggio Importo ammissibile

1 304 84250128778 MALAGNINO RAFFAELE 2 85,00 € 70.000,00

2 84 84250128539 SATRIANO ANTONIO 1 82,50 € 70.000,00

3 302 84250127549 DE MATTEIS FABIO 2 80,00 € 70.000,00

4 242 84250126715 CUFINO ANDREA 2 80,00 € 70.000,00

5 229 84250122870 DIGNO ROSSELLA 2 80,00 € 70.000,00

6 339 84250126384 POTENZA CESARE 2 80,00 € 70.000,00

7 251 84250126723 ARCOMANO GIANPIO 2 80,00 € 70.000,00

8 105 84250126186 PICA FELICIANA 2 80,00 € 70.000,00

9 1 84250082595 BULFARO LAURA 2 80,00 € 70.000,00

10 134 84250120908 ESPOSITO MIRIAM GIOVANNA 2 80,00 € 70.000,00

11 100 84250102799 SCAVONE FRANCESCO 2 80,00 € 60.000,00

12 323 84250124249 IOCOLI FRANCESCO 2 80,00 € 70.000,00

13 374 84250126640 PERRETTA NADIA ROSI 2 80,00 € 70.000,00

14 13 84250110347 SALUZZI JASMIN 2 80,00 € 70.000,00

15 48 84250121153 MORANO E FIGLI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 2 80,00 € 60.000,00

16 178 84250127531 DAMIANO ANGELICA 2 80,00 € 70.000,00

17 237 84250120726 BELLETTIERI GERARDO 2 80,00 € 70.000,00

18 137 84250122763 SOC. AGR. TEMPA PETRA DI PILIERO DONATO 2 80,00 € 70.000,00

19 280 84250126855 RINALDI ANTONELLA 2 80,00 € 70.000,00

20 376 84250121690 AZZURRETTI FRANCESCO 2 80,00 € 70.000,00

21 390 84250128026 MARTOCCIA PIETRO 2 80,00 € 70.000,00

22 263 84250126764 DI GIORGIO MARIATERESA 2 80,00 € 70.000,00

23 293 84250128851 AZIENDA AGRICOLA BIORED SOCIETA' SEMPLICE 2 80,00 € 70.000,00

24 205 84250120189 HOPE COMPANY S.S. 2 80,00 € 70.000,00

25 26 84250119793 TRIUNFO ROSANNA 2 80,00 € 70.000,00

26 420 84250093246 SOCIETA' AGRICOLA DEL CAMINO S.R.L. 2 80,00 € 70.000,00

27 123 84250123506 CALCAGNI VERONICA 2 80,00 € 70.000,00

28 218 84250102237 CARNEVALE VITTORIO 2 80,00 € 70.000,00

29 11 84250108283 BASTANZIO LUIGI 2 80,00 € 70.000,00

30 183 84250119728 DI COSIMO MIRIAM ANTONELLA 2 80,00 € 70.000,00

31 282 84250102609 ZITO MARIANGELA 2 80,00 € 70.000,00

32 147 84250125931 AMATI ALESSANDRA 2 80,00 € 70.000,00

33 72 84250120007 BELLINO GIOVANNI 2 80,00 € 70.000,00

34 301 84250126475 MASSERIA DI SANZO (DI SANZO GIOVANNA) 2 80,00 € 70.000,00

35 8 84250086661 LAURINO MASSIMO 2 80,00 € 70.000,00

36 213 84250127408 MARINO DONATO 2 80,00 € 70.000,00

37 197 84250129701 BREGLIA ROCCO 2 80,00 € 70.000,00

38 336 84250127903 VIGNOLA IVANO 2 80,00 € 60.000,00

39 27 84250126434 CRESCENTE MARIA VINCENZINA 2 80,00 € 70.000,00

40 324 84250124991 MARINO ANTONIO 2 80,00 € 70.000,00

41 174 84250124330 UNGARO ANNALISA 2 80,00 € 70.000,00

42 366 84250125519 LAURIA GIOVANNI 2 80,00 € 70.000,00

43 198 84250120155 ZACCAGNINO NADIA 2 80,00 € 70.000,00

44 369 84250124850 SCHETTINO MARIA ANTONIETTA 2 80,00 € 70.000,00

45 208 84250126988 CLAPS MARIANNA 2 80,00 € 70.000,00

46 412 84250127002 COLUCCI PAOLA 2 80,00 € 70.000,00

47 5 84250102146 VITIELLO PASQUALE 2 80,00 € 70.000,00

48 45 84250105727 AZIENDA AGRICOLA TRAFICANTE LUISA 2 80,00 € 70.000,00

49 188 84250128455 MECCA CANIO 1 80,00 € 70.000,00

50 135 84250130014 GAZZANEO GIUSEPPE LUCA 1 80,00 € 70.000,00

51 35 84250121161 MARTA GIOVANNI 1 80,00 € 70.000,00

52 124 84250120072 D'AMATO EGIDIO 1 80,00 € 70.000,00

53 31 84250117516 MARZANO VITO CRISTIAN 1 80,00 € 70.000,00

54 290 84250124546 SOCIETA' AGRICOLA ARCOMANO 1 80,00 € 70.000,00

Misura 6 "Sviluppo delle aziende agricole e delle imprese" - Sottomisura 6.1 "Aiuto all’avviamento di imprese per i 

giovani agricoltori" - Operazione 6.1.1 "Incentivi per la costituzione di nuove aziende agricole da parte di giovani 

agricoltori" - Secondo Bando ex DGR 314/2018

2007Parte 1 N. 15 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/04/2019



55 186 84250130659 CARLOMAGNO FRANCA 1 80,00 € 70.000,00

56 129 84250126798 2M - SOCIETA' AGRICOLA S.R.L.S. 1 80,00 € 70.000,00

57 303 84250127028 CANOSA CARMEN 1 80,00 € 70.000,00

58 2 84250094491 PANTONE GIACOMO 1 80,00 € 70.000,00

59 30 84250123175 VACCARO NICOLA 1 80,00 € 70.000,00

60 168 84250124900 AGRI MOTOLA SOCIETA' AGRICOLA 1 80,00 € 60.000,00

61 295 84250128729 DE STEFANO PANCRAZIO 1 80,00 € 60.000,00

62 63 84250130196 SUINICOLA FRUSCESE 1 80,00 € 70.000,00

63 151 84250125717 CACCIAPAGLIA MICHELE 1 80,00 € 70.000,00

64 149 84250123050 APPIO ROSANGELA 1 80,00 € 60.000,00

65 154 84250123068 DICHIO ROCCO 1 80,00 € 60.000,00

66 189 84250123795 ANGERAME DONATELLO 1 80,00 € 70.000,00

67 216 84250125477 GIOCOLI SALVATORE 1 80,00 € 70.000,00

68 326 84250126848 GIANNOTTO FILIPPO 1 80,00 € 70.000,00

69 22 84250110289 LABRIOLA D. ANTONIO 1 80,00 € 70.000,00

70 91 84250122003 PIETRASANTA GIOVANNI 1 80,00 € 70.000,00

71 128 84250122235 ROSPI CLAUDIO 1 80,00 € 70.000,00

72 250 84250126996 SCAVONE MICHELE 1 80,00 € 70.000,00

73 310 84250130576 S.S. AGRI BI DI SIMONA E GIUSEPPE BIANCULLI 1 80,00 € 70.000,00

74 341 84250124751 LATORRACA PAOLO 1 80,00 € 70.000,00

75 200 84250129248 SANTARSIERO SALVATORE 1 80,00 € 70.000,00

76 117 84250130295 AZ. AGR. LEOPAD DI PAOLA CALBI 1 80,00 € 70.000,00

77 89 84250123282 TROPIANO VERONICA 1 80,00 € 70.000,00

78 244 84250120205 DIMITRA SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 1 80,00 € 60.000,00

79 131 84250122813 ZAMPINO ALESSANDRO 1 80,00 € 70.000,00

80 313 84250126285 D'ARAGO GIOVANNI 1 80,00 € 70.000,00

81 132 84250122771 FALCONERI GIUSEPPE 1 80,00 € 70.000,00

82 106 84250129735 RUSSO MARGHERITA 1 80,00 € 60.000,00

83 173 84250123985 SOLDO LUIGI 1 80,00 € 70.000,00

84 204 84250125774 PAOLINO ROSANNA 1 80,00 € 70.000,00

85 410 84250125121 MACRI' EMILIANA 1 80,00 € 70.000,00

86 122 84250123977 PANZARDI GINO 1 80,00 € 70.000,00

87 328 84250119660 MANGIAMELE MARCO PAOLO 1 80,00 € 70.000,00

88 159 84250129875 LA MURGIA SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA 2 78,00 € 70.000,00

89 156 84250127630 GIORGIO ALESSANDRO 1 78,00 € 70.000,00

90 4 84250110180 DURANTE FRANCESCO 1 78,00 € 70.000,00

91 372 84250129156 A.D.M. SOC. COOP. AGRICOLA 1 78,00 € 60.000,00

92 215 84250128901 MONTEMURRO GIUSEPPE 2 77,50 € 70.000,00

93 368 84250125808 DE BONA ANGELICA 2 77,50 € 70.000,00

94 193 84250132325
AGRIMESS DI MESSINA DONATO E MESSINA MARIO VINCENZO 

SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA
2 77,50 € 70.000,00

95 266 84250127010 PARISI ROSARIO 2 77,50 € 70.000,00

96 361 84250130311 RUSCIANI SOCIETA' A RESPONSABILITA'LIMITATA SOCIETA AGRICOL 2 77,50 € 70.000,00

97 41 84250116500 RICCIUTI ROBERTO CANIO 2 77,50 € 70.000,00

98 54 84250122201 ARNONE GIUSEPPE 2 77,50 € 70.000,00

99 249 84250122052 MACCHIA FEDERICA 2 77,50 € 70.000,00

100 356 84250125832 GIAMMETTA VINCENZO 2 77,50 € 70.000,00

101 90 84250118902 ESPOSITO ALESSANDRA 2 77,50 € 70.000,00

102 318 84250129362 LIMONGI PAOLO 2 77,50 € 70.000,00

103 29 84250120023 SALVIA ROCCO 2 77,50 € 70.000,00

104 227 84250123423 MASTROLORENZO GIUSEPPE 2 77,50 € 70.000,00

105 194 84250129180 CIAMPI MARISA 2 77,50 € 70.000,00

106 42 84250119884 TURSI CARMELA 2 77,50 € 70.000,00

107 56 84250118266 DI CIANCIA CARMINE 2 77,50 € 70.000,00

108 353 84250129123 DE CARLO ROCCO 2 77,50 € 70.000,00

109 110 84250126665 D'ADAMO CONCETTA 2 77,50 € 70.000,00

110 370 84250125006 ZOTTARELLI ROCCO 2 77,50 € 70.000,00

111 419 84250128588 SOCIETA' AGRICOLA PISTACCHIO DEL POLLINO S.S.A. 2 77,50 € 70.000,00

112 377 84250127861 DE FILPO VINCENZO 2 77,50 € 70.000,00

113 311 84250122417 CRISTIANO GIUSEPPE 2 77,50 € 60.000,00

114 364 84250129263 LA TORRE ANTONIO 2 77,50 € 70.000,00

115 403 84250123852 RUSSO FABIANA 2 77,50 € 70.000,00

116 350 84250130360 LOSASSO ANNALISA 2 77,50 € 70.000,00

2008Parte 1 N. 15 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/04/2019



117 153 84250121427 CAMODECA FRANCESCA 1 77,50 € 70.000,00

118 222 84250126335 D'IMPERIO MICHELE 1 77,50 € 70.000,00

119 418 84250123159 FINOCCHIETTI MIMMA 1 77,50 € 70.000,00

120 107 84250130220 VIOLA ROSANNA 1 77,50 € 70.000,00

121 103 84250123274 RUSSO GIOVANNI 1 77,50 € 70.000,00

122 238 84250127085 RENDINA GIUSEPPE 1 77,50 € 70.000,00

123 140 84250125733 LA RUINA MARZIA 1 77,50 € 70.000,00

124 210 84250129776 CASTELLUCCIO ALESSANDRO 1 77,50 € 70.000,00

125 239 84250127051 AZIENDA AGRICOLA DI GIULIO 1 77,50 € 70.000,00

126 234 84250120692 GIORDANO SAVERIO 1 77,50 € 70.000,00

127 84250127093 AMATO FABIANO 1 77,50 € 60.000,00

128 207 84250127036 RICCIARDI STEFANO 1 77,50 € 70.000,00

129 287 84250126418 DI LETTO ANNA MARIA 1 77,50 € 70.000,00

130 9 84250102310 VARALLO MARIA ASSUNTA 1 77,50 € 70.000,00

131 70 84250125592 ERRICO MARIANGELA 1 77,50 € 70.000,00

132 212 84250121716 CORRADO EMILIANA 1 77,50 € 70.000,00

133 177 84250129479 AGRICOLA PIETRAVACCUTA SOC AGRICOLA SEMPLICE 1 77,50 € 70.000,00

134 264 84250123662 LAURIA FRANCO 1 77,50 € 70.000,00

135 297 84250120098 MISEO ANTONIO 1 77,50 € 60.000,00

136 95 84250123324 PONZIO SRLS DI BIANCULLI ERIKA 1 77,50 € 70.000,00

137 88 84250125964 SIMINI NICOLA 2 75,00 € 70.000,00

138 109 84250104241 PETRACASTALDA SOC. AGR. 2 75,00 € 70.000,00

139 314 84250128646 DE TRANA GIOVANNI 2 75,00 € 70.000,00

140 92 84250123191 TRIVIGNO GIOVANNA 2 75,00 € 70.000,00

141 258 84250123928 ZAMBRELLA ELEONORA 2 75,00 € 60.000,00

142 15 84250103375 DE MARCO GIUSEPPE 2 75,00 € 70.000,00

143 288 84250118910 MARTINESE FRANCESCA 2 75,00 € 70.000,00

144 33 84250117490 CATALDI MICHELA 2 75,00 € 60.000,00

145 279 84250122912 LOSASSO GIANVITO 2 75,00 € 70.000,00

146 217 84250123530 SOC.AGR.ZOOT.CARLUCCI DI CARLUCCI M. E R. S.S. 2 75,00 € 70.000,00

147 396 84250127101 LAURENZANA ERIKA 2 75,00 € 70.000,00

148 268 84250129628 SISTO LEANDRO 2 75,00 € 60.000,00

149 265 84250124942 TRAVASCIO DOMENICO 2 75,00 € 70.000,00

150 73 84250121088 AZIENDA AGRICOLA CORRADO ANTONIO 2 75,00 € 70.000,00

151 233 84250129164 AZIENDA AGRICOLA GMC & MARGHERITA 2 75,00 € 70.000,00

152 3 84250103144 MIRAGLIA GIANNA 2 75,00 € 60.000,00

153 14 84250102369 CELANO STEFANO 2 75,00 € 70.000,00

154 232 84250089962 ARCASENSA ALESSANDRO GIORGIO 2 75,00 € 70.000,00

155 184 84250119496 SCARFIELLO ADRIANA 2 75,00 € 70.000,00

156 409 84250128927 GALANTE ANTONELLO 2 75,00 € 60.000,00

157 292 84250126251 AULETTA PAOLO 2 75,00 € 60.000,00

158 74 84250126228 LAURIA GIACOMO NATALE 2 75,00 € 70.000,00

159 136 84250121906 BUGLIONE ANTONIO 2 75,00 € 70.000,00

160 285 84250122508 PETROCELLI VINCENZO 2 75,00 € 60.000,00

161 47 84250117482 BERARDI GIANLUCA 2 75,00 € 60.000,00

162 256 84250130485 KAMENOVA KAMELIYA 2 75,00 € 60.000,00

163 415 84250124892 TRAVASCIO ROCCO 2 75,00 € 70.000,00

164 252 84250090762 GIURA TERESA 2 75,00 € 70.000,00

165 373 84250130329 SANTARSIERO ANTONIO 2 75,00 € 70.000,00

166 272 84250126301 PEPE ANTONIO 2 75,00 € 60.000,00

167 87 84250170564 CERABONA ANGELA 2 75,00 € 60.000,00

168 119 84250121252 GARGANO GIUSEPPE 2 75,00 € 60.000,00

169 333 84250124066 CURCIO IDA 2 75,00 € 70.000,00

170 181 84250123555 MOLES TOMMASO MICHELE 2 75,00 € 60.000,00

171 160 84250120916 LOIZZO TOMMASO 2 75,00 € 60.000,00

172 190 84250103045 S.S. LIOI TANUCCIO E FIGLI 2 75,00 € 60.000,00

173 248 84250130592 PACELLA VITO 2 75,00 € 70.000,00

174 169 84250120940
AGRICOLAT DEI FRATELLI TORTORELLIMICHELE E GIOVANNI 

SOCIETA' SEMPLICE
2 75,00 € 60.000,00

175 52 84250122821 NIGRO FEDERICO 2 75,00 € 70.000,00

176 170 84250122664 SOCIETA' AGRICOLA LA QUERCIA 2 75,00 € 60.000,00

177 171 84250124306
AZ.AGR. SERRA RIFUSA DI GIORDANO MARIA LUCIA E VISCANTI 

ROSA S.S. SOCIETA' AGRICOLA
2 75,00 € 60.000,00

178 223 84250130139 SASSONE DOMENICO 2 75,00 € 70.000,00

179 60 84250113218 GRECO CRISTEL 2 75,00 € 60.000,00

2009Parte 1 N. 15 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/04/2019



180 53 84250113036 CAMPANA ROBERTO 2 75,00 € 70.000,00

181 148 84250120882 ANDRIULLI GIUSEPPE 2 75,00 € 60.000,00

182 18 84250117771 PINO SALVATORE 2 75,00 € 70.000,00

183 36 84250121492 AZIENDA AGRICOLA NUZZOLESE GIACOMO 2 75,00 € 60.000,00

184 335 84250130105 ME.TE CO. COOPERATIVA AGRICOLA 2 75,00 € 60.000,00

185 28 84250120080 AZIENDA AGRICOLA TORTORELLI 2 75,00 € 60.000,00

186 65 84250122797 FRABETTI ROBERTO 2 75,00 € 60.000,00

187 231 84250121005 ALIANELLI GIUSEPPE 2 75,00 € 60.000,00

188 401 84250126277 BILOTTA MARIACRISTINA 2 75,00 € 70.000,00

189 199 84250121021 MANCUSO FRANCESCO 2 75,00 € 60.000,00

190 146 84250125816 MATTEO ROCCO 2 75,00 € 70.000,00

191 306 84250126442 DI PIERRO ANTONIETTA 2 75,00 € 70.000,00

192 139 84250125758 CASTORO MARIALAURA 2 75,00 € 60.000,00

193 354 84250110917
AZIENDA AGRICOLA BIOGASTRONOMICA BRIGANTE LUCANO 

SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA
2 75,00 € 70.000,00

194 161 84250120932 MARINO ROSITA 2 75,00 € 70.000,00

195 357 84250121112 FANUELE ANNA MICHELINA 2 75,00 € 70.000,00

196 175 84250120957 VICENTI ANTONIO 2 75,00 € 60.000,00

197 150 84250121211 BITONDO ANGELO 2 75,00 € 70.000,00

198 43 84250125139 CARICATI ILARIA 2 75,00 € 70.000,00

199 274 84250125352 PONZIO GIOSEF 2 75,00 € 70.000,00

200 17 84250116492 SANTARSIERO FRANCESCO 2 75,00 € 70.000,00

201 320 84250124116 MARGHERITI MARIO GIUSEPPE 2 75,00 € 70.000,00

202 7 84250115577 ARRESTA FABRIZIO GENNARO 2 75,00 € 60.000,00

203 211 84250121039 AZIENDA AGRICOLA FERRUCCIO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 2 75,00 € 60.000,00

204 300 84250124496 SANTARSIERO GINO 2 75,00 € 70.000,00

205 220 84250084971 PIANOFORTE DONATO 2 75,00 € 60.000,00

206 201 84250126608 SOCIETA' AGRICOLA ARENA S.S. 2 75,00 € 60.000,00

207 273 84250129867 VOTTA LEANDRA 2 75,00 € 70.000,00

208 319 84250124108 FATTORIA GRANOLAT 2 75,00 € 70.000,00

209 46 84250117466 AZIENDA AGRICOLA VENTIMIGLIA ROSA 2 75,00 € 60.000,00

210 286 84250126111 RIVELLI FRANCESCO 2 75,00 € 60.000,00

211 143 84250124793 COSENTINO GIUSEPPE 2 75,00 € 70.000,00

212 294 84250127622 CAMARDO MICHELANGELO 2 75,00 € 60.000,00

213 398 84250121815 PADULA ROSA 2 75,00 € 70.000,00

214 384 84250128281 ANDRIULLI ANGELA 2 75,00 € 60.000,00

215 241 84250127119 PERRONE SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 2 75,00 € 70.000,00

216 25 84250122326 AZIENDA AGRICOLA API E LAVANDA DI CITERA ROSANNA 2 75,00 € 70.000,00

217 221 84250126558 ANDRISANI NUNZIO GABRIELE 2 75,00 € 60.000,00

218 202 84250113200 F.LLI CAPEZZERA SOC. AGR. SEMPLICE 2 75,00 € 60.000,00

219 166 84250121195 PANIO MARIANO 2 75,00 € 70.000,00

220 23 84250123696 MICELI PIETRO 2 75,00 € 70.000,00

221 405 84250120452 TRIVIGNO GIULIANO 2 75,00 € 70.000,00

222 214 84250127556 DE SALVO ANTONIO 2 75,00 € 60.000,00

223 66 84250120700 AZIENDA AGRICOLA LEONE FRANCESCO 2 75,00 € 70.000,00

224 24 84250122995 DI MEO ROSSELLA 2 75,00 € 70.000,00

225 145 84250120874 GIRARDI VITO DOMENICO 2 75,00 € 60.000,00

226 141 84250102351 ABBATE GIAMBATTISTA 2 75,00 € 70.000,00

227 104 84250109554 CASTELLUCCIO ANDREINA 2 75,00 € 70.000,00

228 165 84250122110 MONTANO MICHELE 2 75,00 € 70.000,00

229 387 84250122334 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE NONNA BRUNA 2 75,00 € 60.000,00

230 157 84250129610 SOLA LAURA 2 75,00 € 70.000,00

231 206 84250126962 MATTURRO ANTONIETTA 2 75,00 € 70.000,00

232 378 84250117672 DUMITRAS ALINA 2 75,00 € 70.000,00

233 192 84250111196 MAIO GIUSEPPE 2 75,00 € 60.000,00

234 195 84250122532 ADURNO DONATELLO 2 75,00 € 60.000,00

235 108 84250072919 TRIPPUTI FRANCESCO 2 75,00 € 60.000,00

236 209 84250126970 LUONGO GERARDINA 2 75,00 € 70.000,00

237 385 84250128406 BRIGANTE DOMENICO 2 75,00 € 60.000,00

238 230 84250124132 UNGARO PASQUALE 2 75,00 € 60.000,00

239 386 84250122318 BATTA PIETRO 2 75,00 € 70.000,00

240 219 84250125741 CURCI NUNZIA 2 75,00 € 60.000,00

241 359 84250123837 FIDIA SOC. COOP. AGRICOLA PER AZIONI 2 75,00 € 70.000,00

2010Parte 1 N. 15 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/04/2019



242 228 84250128323 CICCARELLI CLAUDIO CARLO 2 75,00 € 60.000,00

243 348 84250120445 BUBBICO PAOLO 2 75,00 € 70.000,00

244 395 84250130287 CICCHETTI DELIA 2 75,00 € 70.000,00

245 344 84250123431 BARRA UGO 2 75,00 € 70.000,00

246 158 84250120866 GIRARDI FILIPPO 2 75,00 € 60.000,00

247 254 84250127069 GRISIO VITO ANTONIO 2 75,00 € 60.000,00

248 224 84250124926 DI STASI ROBERTO 2 75,00 € 60.000,00

249 267 84250124447 BOREA PROSPERO 2 75,00 € 70.000,00

250 187 84250120064 BATTAGLINO MARIANNA 2 75,00 € 60.000,00

251 407 84250127820 COLACICCO NICOLA 2 75,00 € 60.000,00

252 225 84250096603 RUSSONE SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA 2 75,00 € 60.000,00

253 363 84250120601 GUGLIELMI MARCO 2 75,00 € 70.000,00

254 152 84250123142 BRAICO ANTONELLA 2 75,00 € 60.000,00

255 325 84250129651 MAULELLA LOREDANA 2 75,00 € 70.000,00

256 337 84250124041 GALE SRLS AGRICOLA UNIPERSONALE 2 75,00 € 70.000,00

257 329 84250130626 PRUDENTE ROCCO 1 75,00 € 70.000,00

258 404 84250123803 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE D.P.A. 1 75,00 € 60.000,00

259 375 84250120247 CAPRIOLI PASQUALE 1 75,00 € 60.000,00

260 334 84250130642 LOMIO JOHANNA MARIA 1 75,00 € 70.000,00

261 408 84250127440 RANCH VITO SOC. AGR. SEMPL. 1 75,00 € 60.000,00

262 155 84250123076 GALETTA FILIPPO 1 75,00 € 60.000,00

263 332 84250130618 POLICASTRO MARIANTONIETTA 1 75,00 € 70.000,00

264 257 84250122185 CARBONE GIROLAMO 1 75,00 € 60.000,00

265 340 84250126368 PICCIANO FRANCESCO 1 75,00 € 70.000,00

266 262 84250127184 BUONAMASSA FILIPPO 1 75,00 € 60.000,00

267 144 84250125014 NOCERA GIUSEPPE 1 75,00 € 70.000,00

268 389 84250128166 SQUICCIARINO DAVIDE 1 75,00 € 60.000,00

269 167 84250123209 PIRRONE PASQUALE 1 75,00 € 60.000,00

270 50 84250122979 LASCARO GRAZIANO 1 75,00 € 60.000,00

271 276 84250129941 AZIENDA AGRICOLA LA CASTAGNA SOC. SEMPLICE 1 75,00 € 70.000,00

272 307 84250123001 TANTONE NADIA 1 75,00 € 60.000,00

273 397 84250126582 DI IACOVO ANTONIETTA 1 75,00 € 70.000,00

274 51 84250120668 AZIENDA AGRICOLA VALICENTI ROCCO 1 75,00 € 70.000,00

275 321 84250120460 BRAY GIAN LUCA 1 75,00 € 60.000,00

276 127 84250132275 SANTAGATA SRLS 1 75,00 € 60.000,00

277 352 84250128430 CANTARELLA GRAZIA 1 75,00 € 70.000,00

278 10 84250109901 AZ. AGR. MONTESANO DONATO 1 75,00 € 60.000,00

279 196 84250122474 SOC. AGR. PARADISO 1 75,00 € 60.000,00

280 172 84250123217 SOC. AGR. SQUICCIARINI E C. 1 75,00 € 60.000,00

281 55 84250120056 DI TRINCO ANGELA 1 75,00 € 70.000,00

282 32 84250122102 VITALE MAURIZIO 1 75,00 € 70.000,00

283 138 84250128141 GRAVINO MARIO 1 75,00 € 70.000,00

284 371 84250129842 SOC. AGR. FIWA DI VILLALILLA ROMINA & C. 1 75,00 € 70.000,00

285 102 84250122292 PANICO ROCCO LUIGI 2 72,50 € 60.000,00

286 402 84250123944 DUCA MARIO GERARDO 2 72,50 € 60.000,00

287 394 84250128083 AGRICOLA CARONE 2 72,50 € 60.000,00

288 79 84250125568 SISTO ROSSELLA 2 72,50 € 60.000,00

289 16 84250111006 SOC. PARASACCO - CAPRIOLI MICHELE 2 72,50 € 60.000,00

290 367 84250125493 AGRICALIA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 2 72,50 € 60.000,00

291 94 84250093691 SOC.AGR. I FEUDI DI SAN BASILIO DI DISTASIO ELIA E C. 2 72,50 € 60.000,00

292 185 84250120676 SALERNO IDA 2 72,00 € 70.000,00

293 83 84250123472 RICCIUTI FEDERICA 2 72,00 € 70.000,00

294 382 84250130170 MONTILLO DEL POLLINO SOCIETA'A RESPONSABILITA' LIMITATA 2 72,00 € 70.000,00

295 355 84250123720 DE CARLO ROSALBA 2 72,00 € 70.000,00

296 360 84250130600 MANCUSO ANTONIO 2 72,00 € 70.000,00

297 226 84250127499 GUERRIERO CARCURO CARMELA 2 70,00 € 60.000,00

298 111 84250125170 MOLITERNI FABIO 2 70,00 € 60.000,00

299 57 84250122649 BENEDETTO LUCREZIA 2 70,00 € 60.000,00

300 362 84250130451 LALUCE DONATELLA 2 70,00 € 60.000,00

301 133 84250126087
AGRICOLA SCIARAFFA SOCIETA RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
2 70,00 € 60.000,00

302 347 84250102971 SANSOLINO ANTONELLA 2 70,00 € 60.000,00

303 78 84250125584 SISTO PIETRO 2 70,00 € 60.000,00

304 381 84250090812 AZ. AGR. S R S.S. 2 70,00 € 60.000,00

2011Parte 1 N. 15 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/04/2019



305 93 84250125253 MELE MASSIMO 2 70,00 € 60.000,00

306 44 84250121559 AZIENDA AGRICOLA NOVIELLO DANIELE 2 70,00 € 70.000,00

307 305 84250130477
DE PALMA SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA SEMPLIFICATA - 

SOCIETA AGRICOLA
2 70,00 € 60.000,00

308 76 84250122714 BATTAGLIA PIETRO 2 70,00 € 60.000,00

309 277 84250123233 GENZANO GABRIELE 2 70,00 € 60.000,00

310 349 84250129925 RAGGI DI SOLE SOC. COOP. AGRICOLA 2 70,00 € 60.000,00

311 345 84250125147 LEONETTI FRANCESCO 2 70,00 € 60.000,00

312 291 84250128018 CUDEMO DAVIDE 2 70,00 € 60.000,00

313 21 84250120379 PEPE MICHELE 2 70,00 € 70.000,00

314 179 84250125063 GALLO GIUSEPPINA 2 70,00 € 60.000,00

315 97 84250125220 RICCARDI DOMENICO LUCIO 2 70,00 € 60.000,00

316 278 84250121880 TAMBURRIELLO ANGELO 2 70,00 € 60.000,00

317 400 84250121344 CIRANNA FRANCESCO 2 70,00 € 60.000,00

318 388 84250076639 MAZZONI GIUSEPPE 2 70,00 € 60.000,00

319 243 84250128976 D'ERARIO PIETRO 2 70,00 € 60.000,00

320 61 84250095621 MELE EMILIA 2 70,00 € 70.000,00

321 39 84250121369 AZIENDA AGRICOLA D'ALESSANDRO GIULIETTA 2 70,00 € 60.000,00

322 417 84250114505 GIANNOZIO ESTERINA 2 70,00 € 60.000,00

323 180 84250123829 KOVACS MIHAELA ANA 2 70,00 € 60.000,00

324 392 84250124801 AGRICOLA VELA DI VALENTE CARLA E C SOCIETA' SEMPLICE 2 70,00 € 60.000,00

325 253 84250126830 ALA FRANCESCA 1 70,00 € 60.000,00

326 126 84250129289 D'ANZI MARCO 1 70,00 € 60.000,00

327 101 84250129826 TENUTA I GELSI - SOC. AGR. 1 70,00 € 60.000,00

328 235 84250128570 SOC. AGR. DUE PINI DI PUCILLO 1 70,00 € 60.000,00

329 259 84250127523 FALAGUERRA GIUSEPPE 1 70 € 60.000,00

330 6 84250114067 SOC. AGR. V. E M. DI VINCENZO E MICHELE MENCHISE 1 70,00 € 70.000,00

331 245 84250119785 TENUTA SAN LUCA SRLS SOC. AGRICOLA 1 70,00 € 60.000,00

332 77 84250122680 SCHETTINO FRANCESCO E C. SOCIETA' SEMPLICE 1 70,00 € 60.000,00

333 68 84250127689 SALVATORE ROSA 1 70,00 € 70.000,00

334 82 84250130246 MAROLDA DOMENICO 2 69,50 € 70.000,00

335 164 84250130188 VOZZI LUIGI 2 67,00 € 70.000,00

336 125 84250091539 PAFUNDI DONATO 2 67,00 € 70.000,00

337 80 84250126673 DE SANCTIS PASQUALE 2 67,00 € 70.000,00

338 75 84250123621 DESOPO CARMELA "LA RUSTICANA" 2 67,00 € 60.000,00

339 64 84250128224 LAZETERA ANNARITA 2 67,00 € 60.000,00

340 81 84250126707 GOGU RAMONA COSTINA 2 67,00 € 70.000,00

341 358 84250129446 TELESCA ANGELO 1 67,00 € 70.000,00

342 271 84250124215 CASTRONUOVO RAFFAELLA 1 67,00 € 70.000,00

343 331 84250126350 FERRONE DOMENICO PIO 1 67,00 € 70.000,00

344 62 84250120122 FARELLA DOMENICO 2 65,00 € 60.000,00

345 289 84250125782 SCAVONE ANGELA 2 65,00 € 70.000,00

346 38 84250120346 TETA PASQUALINA 2 65,00 € 70.000,00

347 309 84250116112 SOC.AGRICOLA SEMPLICE DI BENGA DI RAMUNNO ANNA C 2 65,00 € 60.000,00

348 99 84250125188 PASSARELLI GIUSEPPE 2 65,00 € 60.000,00

349 40 84250109497 COLLINE SOAVI DI MASTURZO VINCENZO MARIA 1 65,00 € 60.000,00

350 67 84250087784 PUGLIESE MICHELE 2 64,50 € 60.000,00

351 58 84250081498 SOLAZZO CARMINE 2 62,50 € 60.000,00

352 270 84250127234 ANGELLOTTI MICHELE 2 62,00 € 60.000,00

353 96 84250125261 VENTURA GIUSEPPE 2 62,00 € 60.000,00

354 240 84250127143 GENCO DOMENICA 2 62,00 € 60.000,00

355 116 84250125154 LATERZA DOMENICO 2 62,00 € 60.000,00

356 59 84250087388 PIETROPINTO ANGELICA 2 62,00 € 60.000,00

357 115 84250124876 RIZZI MARIELLA 2 62,00 € 60.000,00

358 236 84250123035 MONTEMURRO PIETRO 2 62,00 € 60.000,00

359 71 84250087792 CAPECE DONATO MARCO 2 62,00 € 60.000,00

360 113 84250125212 RADOGNA TONIA 2 62,00 € 60.000,00

361 283 84250127838 PORRECA MARGHERITA 1 62,00 € 60.000,00

362 85 84250092172 MATERA MAURANTONIO 1 62,00 € 60.000,00

363 203 84250127226 GIORDANO VINCENZO 1 62,00 € 70.000,00

364 261 84250127952 DI LUCCHIO RAFFAELE 1 60,00 € 60.000,00

365 98 84250122623 TURI GIUSY 2 52,50 € 60.000,00

366 260 84250129339 PETRASSI MASSIMILIANO 2 50,00 € 60.000,00

367 112 84250125246 SOC. AGR. BACCO E DEMETRA DI ANNALUCIA TATARANNI 1 45,00 € 60.000,00

2012Parte 1 N. 15 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/04/2019



368 312 84250127077
SOCIETA' AGRICOLA F.LLI MECCA -SOCIETA' SEMPLICIE DI MECCA 

ROCCO C.
2 0,00 € 0,00

369 365 84250126483 FORTUNATO ANTONIO 2 0,00 € 0,00

370 130 84250122656 MONDA ROCCO 1 0,00 € 0,00

371 411 84250122177 LOPARDO MARIAUSILIA 1 0,00 € 0,00

* N.B. A parità di punteggio è data precedenza rispettivamente:

 -all’impresa/società con il titolare/rappresentante legale più 

giovane.

 - ai giovani agricoltori che hanno presentato domanda di sostegno e non sono stati 

ammessi a finanziamento a valere sul Bando di Sottomisura 6.1 ex DGR 427/2016 e 

2013Parte 1 N. 15 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/04/2019



DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI DELLA REGIONE BASILICATA

UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA

Elenco delle domande di aiuto ammesse e finanziabili (Allegato C)

N°
Nr. 

posizione
Nr. domanda DITTA Punteggio Importo ammissibile

1 304 84250128778 MALAGNINO RAFFAELE 85,00 € 70.000,00

2 84 84250128539 SATRIANO ANTONIO 82,50 € 70.000,00

3 302 84250127549 DE MATTEIS FABIO 80,00 € 70.000,00

4 242 84250126715 CUFINO ANDREA 80,00 € 70.000,00

5 229 84250122870 DIGNO ROSSELLA 80,00 € 70.000,00

6 339 84250126384 POTENZA CESARE 80,00 € 70.000,00

7 251 84250126723 ARCOMANO GIANPIO 80,00 € 70.000,00

8 105 84250126186 PICA FELICIANA 80,00 € 70.000,00

9 1 84250082595 BULFARO LAURA 80,00 € 70.000,00

10 134 84250120908 ESPOSITO MIRIAM GIOVANNA 80,00 € 70.000,00

11 100 84250102799 SCAVONE FRANCESCO 80,00 € 60.000,00

12 323 84250124249 IOCOLI FRANCESCO 80,00 € 70.000,00

13 374 84250126640 PERRETTA NADIA ROSI 80,00 € 70.000,00

14 13 84250110347 SALUZZI JASMIN 80,00 € 70.000,00

15 48 84250121153 MORANO E FIGLI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 80,00 € 60.000,00

16 178 84250127531 DAMIANO ANGELICA 80,00 € 70.000,00

17 237 84250120726 BELLETTIERI GERARDO 80,00 € 70.000,00

18 137 84250122763 SOC. AGR. TEMPA PETRA DI PILIERO DONATO 80,00 € 70.000,00

19 280 84250126855 RINALDI ANTONELLA 80,00 € 70.000,00

20 376 84250121690 AZZURRETTI FRANCESCO 80,00 € 70.000,00

21 390 84250128026 MARTOCCIA PIETRO 80,00 € 70.000,00

22 263 84250126764 DI GIORGIO MARIATERESA 80,00 € 70.000,00

23 293 84250128851 AZIENDA AGRICOLA BIORED SOCIETA' SEMPLICE 80,00 € 70.000,00

24 205 84250120189 HOPE COMPANY S.S. 80,00 € 70.000,00

25 26 84250119793 TRIUNFO ROSANNA 80,00 € 70.000,00

26 420 84250093246 SOCIETA' AGRICOLA DEL CAMINO S.R.L. 80,00 € 70.000,00

27 123 84250123506 CALCAGNI VERONICA 80,00 € 70.000,00

28 218 84250102237 CARNEVALE VITTORIO 80,00 € 70.000,00

29 11 84250108283 BASTANZIO LUIGI 80,00 € 70.000,00

30 183 84250119728 DI COSIMO MIRIAM ANTONELLA 80,00 € 70.000,00

31 282 84250102609 ZITO MARIANGELA 80,00 € 70.000,00

32 147 84250125931 AMATI ALESSANDRA 80,00 € 70.000,00

33 72 84250120007 BELLINO GIOVANNI 80,00 € 70.000,00

34 301 84250126475 MASSERIA DI SANZO (DI SANZO GIOVANNA) 80,00 € 70.000,00

35 8 84250086661 LAURINO MASSIMO 80,00 € 70.000,00

36 213 84250127408 MARINO DONATO 80,00 € 70.000,00

37 197 84250129701 BREGLIA ROCCO 80,00 € 70.000,00

38 336 84250127903 VIGNOLA IVANO 80,00 € 60.000,00

39 27 84250126434 CRESCENTE MARIA VINCENZINA 80,00 € 70.000,00

40 324 84250124991 MARINO ANTONIO 80,00 € 70.000,00

41 174 84250124330 UNGARO ANNALISA 80,00 € 70.000,00

42 366 84250125519 LAURIA GIOVANNI 80,00 € 70.000,00

43 198 84250120155 ZACCAGNINO NADIA 80,00 € 70.000,00

44 369 84250124850 SCHETTINO MARIA ANTONIETTA 80,00 € 70.000,00

45 208 84250126988 CLAPS MARIANNA 80,00 € 70.000,00

46 412 84250127002 COLUCCI PAOLA 80,00 € 70.000,00

47 5 84250102146 VITIELLO PASQUALE 80,00 € 70.000,00

48 45 84250105727 AZIENDA AGRICOLA TRAFICANTE LUISA 80,00 € 70.000,00

49 188 84250128455 MECCA CANIO 80,00 € 70.000,00

50 135 84250130014 GAZZANEO GIUSEPPE LUCA 80,00 € 70.000,00

Misura 6 "Sviluppo delle aziende agricole e delle imprese" - Sottomisura 6.1 "Aiuto all’avviamento di 

imprese per i giovani agricoltori" - Operazione 6.1.1 "Incentivi per la costituzione di nuove aziende 

agricole da parte di giovani agricoltori" - Secondo Bando ex DGR 314/2018

2014Parte 1 N. 15 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/04/2019



51 35 84250121161 MARTA GIOVANNI 80,00 € 70.000,00

52 124 84250120072 D'AMATO EGIDIO 80,00 € 70.000,00

53 31 84250117516 MARZANO VITO CRISTIAN 80,00 € 70.000,00

54 290 84250124546 SOCIETA' AGRICOLA ARCOMANO 80,00 € 70.000,00

55 186 84250130659 CARLOMAGNO FRANCA 80,00 € 70.000,00

56 129 84250126798 2M - SOCIETA' AGRICOLA S.R.L.S. 80,00 € 70.000,00

57 303 84250127028 CANOSA CARMEN 80,00 € 70.000,00

58 2 84250094491 PANTONE GIACOMO 80,00 € 70.000,00

59 30 84250123175 VACCARO NICOLA 80,00 € 70.000,00

60 168 84250124900 AGRI MOTOLA SOCIETA' AGRICOLA 80,00 € 60.000,00

61 295 84250128729 DE STEFANO PANCRAZIO 80,00 € 60.000,00

62 63 84250130196 SUINICOLA FRUSCESE 80,00 € 70.000,00

63 151 84250125717 CACCIAPAGLIA MICHELE 80,00 € 70.000,00

64 149 84250123050 APPIO ROSANGELA 80,00 € 60.000,00

65 154 84250123068 DICHIO ROCCO 80,00 € 60.000,00

66 189 84250123795 ANGERAME DONATELLO 80,00 € 70.000,00

67 216 84250125477 GIOCOLI SALVATORE 80,00 € 70.000,00

68 326 84250126848 GIANNOTTO FILIPPO 80,00 € 70.000,00

69 22 84250110289 LABRIOLA D. ANTONIO 80,00 € 70.000,00

70 91 84250122003 PIETRASANTA GIOVANNI 80,00 € 70.000,00

71 128 84250122235 ROSPI CLAUDIO 80,00 € 70.000,00

72 250 84250126996 SCAVONE MICHELE 80,00 € 70.000,00

73 310 84250130576 S.S. AGRI BI DI SIMONA E GIUSEPPE BIANCULLI 80,00 € 70.000,00

74 341 84250124751 LATORRACA PAOLO 80,00 € 70.000,00

75 200 84250129248 SANTARSIERO SALVATORE 80,00 € 70.000,00

76 117 84250130295 AZ. AGR. LEOPAD DI PAOLA CALBI 80,00 € 70.000,00

77 89 84250123282 TROPIANO VERONICA 80,00 € 70.000,00

78 244 84250120205 DIMITRA SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 80,00 € 60.000,00

79 131 84250122813 ZAMPINO ALESSANDRO 80,00 € 70.000,00

80 313 84250126285 D'ARAGO GIOVANNI 80,00 € 70.000,00

81 132 84250122771 FALCONERI GIUSEPPE 80,00 € 70.000,00

82 106 84250129735 RUSSO MARGHERITA 80,00 € 60.000,00

83 173 84250123985 SOLDO LUIGI 80,00 € 70.000,00

84 204 84250125774 PAOLINO ROSANNA 80,00 € 70.000,00

85 410 84250125121 MACRI' EMILIANA 80,00 € 70.000,00

86 122 84250123977 PANZARDI GINO 80,00 € 70.000,00

87 328 84250119660 MANGIAMELE MARCO PAOLO 80,00 € 70.000,00

88 159 84250129875 LA MURGIA SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA 78,00 € 70.000,00

89 156 84250127630 GIORGIO ALESSANDRO 78,00 € 70.000,00

90 4 84250110180 DURANTE FRANCESCO 78,00 € 70.000,00

91 372 84250129156 A.D.M. SOC. COOP. AGRICOLA 78,00 € 60.000,00

92 215 84250128901 MONTEMURRO GIUSEPPE 77,50 € 70.000,00

93 368 84250125808 DE BONA ANGELICA 77,50 € 70.000,00

94 193 84250132325
AGRIMESS DI MESSINA DONATO E MESSINA MARIO VINCENZO 

SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA
77,50 € 70.000,00

95 266 84250127010 PARISI ROSARIO 77,50 € 70.000,00

96 361 84250130311 RUSCIANI SOCIETA' A RESPONSABILITA'LIMITATA SOCIETA AGRICOL 77,50 € 70.000,00

97 41 84250116500 RICCIUTI ROBERTO CANIO 77,50 € 70.000,00

98 54 84250122201 ARNONE GIUSEPPE 77,50 € 70.000,00

99 249 84250122052 MACCHIA FEDERICA 77,50 € 70.000,00

100 356 84250125832 GIAMMETTA VINCENZO 77,50 € 70.000,00

101 90 84250118902 ESPOSITO ALESSANDRA 77,50 € 70.000,00

102 318 84250129362 LIMONGI PAOLO 77,50 € 70.000,00

103 29 84250120023 SALVIA ROCCO 77,50 € 70.000,00

104 227 84250123423 MASTROLORENZO GIUSEPPE 77,50 € 70.000,00

105 194 84250129180 CIAMPI MARISA 77,50 € 70.000,00

106 42 84250119884 TURSI CARMELA 77,50 € 70.000,00

107 56 84250118266 DI CIANCIA CARMINE 77,50 € 70.000,00

2015Parte 1 N. 15 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/04/2019



108 353 84250129123 DE CARLO ROCCO 77,50 € 70.000,00

109 110 84250126665 D'ADAMO CONCETTA 77,50 € 70.000,00

110 370 84250125006 ZOTTARELLI ROCCO 77,50 € 70.000,00

111 419 84250128588 SOCIETA' AGRICOLA PISTACCHIO DEL POLLINO S.S.A. 77,50 € 70.000,00

112 377 84250127861 DE FILPO VINCENZO 77,50 € 70.000,00

113 311 84250122417 CRISTIANO GIUSEPPE 77,50 € 60.000,00

114 364 84250129263 LA TORRE ANTONIO 77,50 € 70.000,00

115 403 84250123852 RUSSO FABIANA 77,50 € 70.000,00

116 350 84250130360 LOSASSO ANNALISA 77,50 € 70.000,00

117 153 84250121427 CAMODECA FRANCESCA 77,50 € 70.000,00

118 222 84250126335 D'IMPERIO MICHELE 77,50 € 70.000,00

119 418 84250123159 FINOCCHIETTI MIMMA 77,50 € 70.000,00

120 107 84250130220 VIOLA ROSANNA 77,50 € 70.000,00

121 103 84250123274 RUSSO GIOVANNI 77,50 € 70.000,00

122 238 84250127085 RENDINA GIUSEPPE 77,50 € 70.000,00

123 140 84250125733 LA RUINA MARZIA 77,50 € 70.000,00

124 210 84250129776 CASTELLUCCIO ALESSANDRO 77,50 € 70.000,00

125 239 84250127051 AZIENDA AGRICOLA DI GIULIO 77,50 € 70.000,00

126 234 84250120692 GIORDANO SAVERIO 77,50 € 70.000,00

127 84250127093 AMATO FABIANO 77,50 € 60.000,00

128 207 84250127036 RICCIARDI STEFANO 77,50 € 70.000,00

129 287 84250126418 DI LETTO ANNA MARIA 77,50 € 70.000,00

130 9 84250102310 VARALLO MARIA ASSUNTA 77,50 € 70.000,00

131 70 84250125592 ERRICO MARIANGELA 77,50 € 70.000,00

132 212 84250121716 CORRADO EMILIANA 77,50 € 70.000,00

133 177 84250129479 AGRICOLA PIETRAVACCUTA SOC AGRICOLA SEMPLICE 77,50 € 70.000,00

134 264 84250123662 LAURIA FRANCO 77,50 € 70.000,00

135 297 84250120098 MISEO ANTONIO 77,50 € 60.000,00

136 95 84250123324 PONZIO SRLS DI BIANCULLI ERIKA 77,50 € 70.000,00

137 88 84250125964 SIMINI NICOLA 75,00 € 70.000,00

138 109 84250104241 PETRACASTALDA SOC. AGR. 75,00 € 70.000,00

139 314 84250128646 DE TRANA GIOVANNI 75,00 € 70.000,00

140 92 84250123191 TRIVIGNO GIOVANNA 75,00 € 70.000,00

141 258 84250123928 ZAMBRELLA ELEONORA 75,00 € 60.000,00

142 15 84250103375 DE MARCO GIUSEPPE 75,00 € 70.000,00

143 288 84250118910 MARTINESE FRANCESCA 75,00 € 70.000,00

144 33 84250117490 CATALDI MICHELA 75,00 € 60.000,00

145 279 84250122912 LOSASSO GIANVITO 75,00 € 70.000,00

146 217 84250123530 SOC.AGR.ZOOT.CARLUCCI DI CARLUCCI M. E R. S.S. 75,00 € 70.000,00

147 396 84250127101 LAURENZANA ERIKA 75,00 € 70.000,00

148 268 84250129628 SISTO LEANDRO 75,00 € 60.000,00

149 265 84250124942 TRAVASCIO DOMENICO 75,00 € 70.000,00

150 73 84250121088 AZIENDA AGRICOLA CORRADO ANTONIO 75,00 € 70.000,00

151 233 84250129164 AZIENDA AGRICOLA GMC & MARGHERITA 75,00 € 70.000,00

* N.B. A parità di punteggio è data precedenza rispettivamente:

 -all’impresa/società con il titolare/rappresentante legale più 

giovane.

 - ai giovani agricoltori che hanno presentato domanda di sostegno e non sono 

stati ammessi a finanziamento a valere sul Bando di Sottomisura 6.1 ex DGR 

2016Parte 1 N. 15 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/04/2019


